



ATA COMPLEMENTAR DE LICITAÇÃO
SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2020.01.14.01

Às 09h00m do dia 30 de janeiro de 2020, na Sala da Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal de Forquilha, reuniu-se, em sessão pública, o Pregoeiro, Benedito Lusinete Siqueira Loiola e equipe de apoio, José Fabiano Vieira e Cicero Almiro Siqueira, nomeados pela portaria nº 001051219/2019 de 05 de Dezembro de 2019, para a prática dos atos inerentes ao Pregão Presencial epigrafado, cujo objeto é a **AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, HIDRÁULICO, FERRAGENS E MADEIRAS DESTINADAS A MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHA/CE**. Abertos os trabalhos, o Pregoeiro deu início à sessão que se iniciará com a fase de lances, registrando a presença das seguintes licitantes:

Nº	LICITANTE	CNPJ	REPRESENTANTE LEGAL
1.	MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS	35.043.878/0001-08	FRANCISCO DE ASSIS FERREIRA DOS SANTOS
2.	TJM PAULA- EPP	07.593.626/0001-06	ANTONIO MARCOS SOUSA EDUARDO
3.	MA COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA.	10.488.051-0001-29	FRANCISCO CLÁUDIO NASCIMENTO DA SILVA
4.	DIMAPOL – DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE LINPEZA E PAPEL – EPP	12.337.358/0001-93	SARAH DE NAZARETH RAMOS DE AZEVEDO
5.	MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA – EPP	11.143.533/0001-49	FRANCISCO JOSÉ NUNES DA SILVA

Ato contínuo, o Pregoeiro declarou aberta a fase de lances, conforme mapa comparativo de preços em anexo. Importante ressaltar que a fase de lances pode ser conferida no mapa comparativo em anexo que é parte integrante dessa ata, onde contém os preços dos itens e indicações das empresas vencedoras em anexo. Com efeito, partiu-se para a última fase do certame, com as aberturas dos envelopes das empresas vencedoras, tendo sido escolhidos para rubrica e análise dos documentos os representantes das empresas **MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS, DIMAPOL – DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE LINPEZA E PAPEL – EPP e MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA – EPP**. Posteriormente, foram analisados os documentos pelo Pregoeiro, em seguida foram divulgados os seguintes resultados:

LICITANTE	HABILITADA	MOTIVO
MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS	SIM	Cumpriu as exigências necessárias
TJM PAULA- EPP	SIM	Cumpriu as exigências necessárias
COMÉRCIO J.A.V. FILHO EIRELI	NÃO	Não apresentou a Certidão Negativa Federal e Atestado de Capacidade Técnica, descumprindo o subitem nº 13.2.3, alínea "a" e o subitem 13.5.1 do edital.
SÁVIO DOS SANTOS VASCONCELOS – ME	NÃO	Apresentou o atestado de Capacidade Técnica sem firma reconhecida, descumprindo o subitem 13.5.1 do edital.
MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA – EPP	SIM	Cumpriu as exigências necessárias
DIMAPOL – DISTRIB. DE MATERIAL DE LIMPEZA	SIM	Cumpriu as exigências necessárias





E PAPEL LTDA		
MA COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA.	SIM	Cumpriu as exigências necessárias

Ato contínuo, o Pregoeiro declara vencedores do certame, conforme mapa comparativo em anexo, os licitantes: **MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS, TJM PAULA-EPP, MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA – EPP, DIMAPOL – DISTRIB. DE MATERIAL DE LIMPEZA E PAPEL LTDA e MA COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA.** Ressalta-se, que nos itens vencedores pela licitante COMÉRCIO J.A.V. FILHO EIRELI, por estar inabilitada, passou-se para licitante remanescente TJM PAULA- EPP, já declarada habilitada. Os itens da licitante SÁVIO DOS SANTOS VASCONCELOS – ME, por estar inabilitada, passou-se para licitante remanescente MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA – EPP, já declarada habilitada. Com efeito, foi perguntado aos licitantes presentes se teriam algo para fazer constar em ata referente a todos os atos aqui procedidos, os mesmos declararam que não tinham nenhuma observação para inserir na presente ata e que desistiam de interpor recurso conforme o direito estabelecido no inciso XVIII, do Artigo 4º, da Lei 10.520/02, concordando plenamente com todas as decisões tomadas pela comissão. Nada mais havendo a ser tratado, o Pregoeiro declarou encerrada a reunião. Lavrou-se a presente ata que, após lida e achada conforme, é assinada pelos presentes ao ato.

PREGOEIRO	ASSINATURA
BENEDITO LUSINETE SIQUEIRA LOIOLA	<i>Benedito Lusinete Siqueira Loiola</i>

EQUIPE DE APOIO	ASSINATURA
JOSÉ FABIANO VIEIRA	<i>Jose Fabiano Vieira</i>
CÍCERO ALMIRO SIQUEIRA	<i>Cicero Almir Siqueira</i>

LICITANTE	ASSINATURA REPRESENTANTE LEGAL
MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS	<i>[Signature]</i>
TJM PAULA- EPP	<i>[Signature]</i>
MA COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA.	<i>[Signature]</i>
DIMAPOL – DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE LINPEZA E PAPEL – EPP	<i>Erivaldo de Aguiar Ramos de Aguiar</i>
MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA – EPP	<i>João José da Silva</i>



Ceará
Governo Municipal de Forquilha
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2020.01.08.01

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
MA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO							
	00017	DISJUNTOR 1X40	UNIDADE		4,0000	6,890	27,56 Vencedor
	00017	DISJUNTOR 1X40	UNIDADE		15,0000	6,890	103,35 Vencedor
	00017	DISJUNTOR 1X40	UNIDADE		4,0000	6,890	27,56 Vencedor
	00017	DISJUNTOR 1X40	UNIDADE		5,0000	6,890	34,45 Vencedor
	00017	DISJUNTOR 1X40	UNIDADE		15,0000	6,890	103,35 Vencedor
	00017	DISJUNTOR 1X40	UNIDADE		2,0000	6,890	13,78 Vencedor
	00017	DISJUNTOR 1X40	UNIDADE		5,0000	6,890	34,45 Vencedor
	00017	DISJUNTOR 1X40	UNIDADE		3,0000	6,890	20,67 Vencedor
	00020	ELETRODUTO 3/4 PVC GARGANTA	METRO		3.000,0000	0,500	1.500,00 Vencedor
	00020	ELETRODUTO 3/4 PVC GARGANTA	METRO		300,0000	0,500	150,00 Vencedor
	00020	ELETRODUTO 3/4 PVC GARGANTA	METRO		300,0000	0,500	150,00 Vencedor
	00020	ELETRODUTO 3/4 PVC GARGANTA	METRO		500,0000	0,500	250,00 Vencedor
	00020	ELETRODUTO 3/4 PVC GARGANTA	METRO		2.000,0000	0,500	1.000,00 Vencedor
	00020	ELETRODUTO 3/4 PVC GARGANTA	METRO		500,0000	0,500	250,00 Vencedor
	00020	ELETRODUTO 3/4 PVC GARGANTA	METRO		2.000,0000	0,500	1.000,00 Vencedor
	00020	ELETRODUTO 3/4 PVC GARGANTA	METRO		5.000,0000	0,500	2.500,00 Vencedor
	00024	FIO PARALELO 2X2 1/2	METRO		3.000,0000	1,500	4.500,00 Vencedor
	00024	FIO PARALELO 2X2 1/2	METRO		1.000,0000	1,500	1.500,00 Vencedor
	00024	FIO PARALELO 2X2 1/2	METRO		1.000,0000	1,500	1.500,00 Vencedor
	00024	FIO PARALELO 2X2 1/2	METRO		500,0000	1,500	750,00 Vencedor
	00024	FIO PARALELO 2X2 1/2	METRO		500,0000	1,500	750,00 Vencedor
	00024	FIO PARALELO 2X2 1/2	METRO		500,0000	1,500	750,00 Vencedor
	00024	FIO PARALELO 2X2 1/2	METRO		500,0000	1,500	750,00 Vencedor
	00024	FIO PARALELO 2X2 1/2	METRO		500,0000	1,500	750,00 Vencedor
	00024	FIO PARALELO 2X2 1/2	METRO		1.500,0000	1,500	2.250,00 Vencedor
	00026	FIO PARARELO 2X1 1/2	METRO		500,0000	1,150	575,00 Vencedor
	00026	FIO PARARELO 2X1 1/2	METRO		1.000,0000	1,150	1.150,00 Vencedor
	00026	FIO PARARELO 2X1 1/2	METRO		500,0000	1,150	575,00 Vencedor
	00026	FIO PARARELO 2X1 1/2	METRO		500,0000	1,150	575,00 Vencedor
	00026	FIO PARARELO 2X1 1/2	METRO		3.000,0000	1,150	3.450,00 Vencedor
	00026	FIO PARARELO 2X1 1/2	METRO		1.500,0000	1,150	1.725,00 Vencedor
	00026	FIO PARARELO 2X1 1/2	METRO		1.000,0000	1,150	1.150,00 Vencedor
	00026	FIO PARARELO 2X1 1/2	METRO		500,0000	1,150	575,00 Vencedor
	00029	LÂMPADA COMPACTA 20W X 220V	UNIDADE		50,0000	6,900	345,00 Vencedor
	00029	LÂMPADA COMPACTA 20W X 220V	UNIDADE		200,0000	6,900	1.380,00 Vencedor
	00029	LÂMPADA COMPACTA 20W X 220V	UNIDADE		200,0000	6,900	1.380,00 Vencedor
	00029	LÂMPADA COMPACTA 20W X 220V	UNIDADE		50,0000	6,900	345,00 Vencedor
	00029	LÂMPADA COMPACTA 20W X 220V	UNIDADE		100,0000	6,900	690,00 Vencedor
	00029	LÂMPADA COMPACTA 20W X 220V	UNIDADE		50,0000	6,900	345,00 Vencedor
	00029	LÂMPADA COMPACTA 20W X 220V	UNIDADE		50,0000	6,900	345,00 Vencedor
	00029	LÂMPADA COMPACTA 20W X 220V	UNIDADE		100,0000	6,900	690,00 Vencedor
	00033	TOMADA DUAS SECÇÃO	UNIDADE		100,0000	4,000	400,00 Vencedor
	00033	TOMADA DUAS SECÇÃO	UNIDADE		30,0000	4,000	120,00 Vencedor
	00033	TOMADA DUAS SECÇÃO	UNIDADE		70,0000	4,000	280,00 Vencedor
	00033	TOMADA DUAS SECÇÃO	UNIDADE		40,0000	4,000	160,00 Vencedor
	00033	TOMADA DUAS SECÇÃO	UNIDADE		100,0000	4,000	400,00 Vencedor
	00033	TOMADA DUAS SECÇÃO	UNIDADE		80,0000	4,000	320,00 Vencedor
	00033	TOMADA DUAS SECÇÃO	UNIDADE		30,0000	4,000	120,00 Vencedor
	00033	TOMADA DUAS SECÇÃO	UNIDADE		30,0000	4,000	120,00 Vencedor
	00034	TOMADA TRÊS SECÇÃO	UNIDADE		30,0000	3,900	117,00 Vencedor



Ceará
Governo Municipal de Forquilha
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2020.01.08.01

Pag.: 2

Proponente	Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
	00034 TOMADA TRÊS SECCÃO	UNIDADE		70,0000	3,900	273,00 Vencedor
	00034 TOMADA TRÊS SECCÃO	UNIDADE		40,0000	3,900	156,00 Vencedor
	00034 TOMADA TRÊS SECCÃO	UNIDADE		100,0000	3,900	390,00 Vencedor
	00034 TOMADA TRÊS SECCÃO	UNIDADE		100,0000	3,900	390,00 Vencedor
	00034 TOMADA TRÊS SECCÃO	UNIDADE		80,0000	3,900	312,00 Vencedor
	00034 TOMADA TRÊS SECCÃO	UNIDADE		30,0000	3,900	117,00 Vencedor
	00034 TOMADA TRÊS SECCÃO	UNIDADE		30,0000	3,900	117,00 Vencedor
	00036 INTERROMPIDOR DUAS SECCÃO	UNIDADE		30,0000	3,900	117,00 Vencedor
	00036 INTERROMPIDOR DUAS SECCÃO	UNIDADE		70,0000	3,900	273,00 Vencedor
	00036 INTERROMPIDOR DUAS SECCÃO	UNIDADE		100,0000	3,900	390,00 Vencedor
	00036 INTERROMPIDOR DUAS SECCÃO	UNIDADE		40,0000	3,900	156,00 Vencedor
	00036 INTERROMPIDOR DUAS SECCÃO	UNIDADE		80,0000	3,900	312,00 Vencedor
	00036 INTERROMPIDOR DUAS SECCÃO	UNIDADE		30,0000	3,900	117,00 Vencedor
	00036 INTERROMPIDOR DUAS SECCÃO	UNIDADE		30,0000	3,900	117,00 Vencedor
	00036 INTERROMPIDOR DUAS SECCÃO	UNIDADE		100,0000	3,900	390,00 Vencedor
					Total da dotação :	40.874,17
					Total dos itens :	40.874,17

DIMAPOL - DIST. DE MATERIAL DE LIMPEZA E PAPEL EPP

00004 ACAL (SACO 25 KG)	UNIDADE	300,0000	8,990	2.697,00 Vencedor
00004 ACAL (SACO 25 KG)	UNIDADE	100,0000	8,990	899,00 Vencedor
00004 ACAL (SACO 25 KG)	UNIDADE	150,0000	8,990	1.348,50 Vencedor
00004 ACAL (SACO 25 KG)	UNIDADE	120,0000	8,990	1.078,80 Vencedor
00004 ACAL (SACO 25 KG)	UNIDADE	100,0000	8,990	899,00 Vencedor
00004 ACAL (SACO 25 KG)	UNIDADE	200,0000	8,990	1.798,00 Vencedor
00004 ACAL (SACO 25 KG)	UNIDADE	400,0000	8,990	3.596,00 Vencedor
00004 ACAL (SACO 25 KG)	UNIDADE	30,0000	8,990	269,70 Vencedor
00032 SOQUETE (PAFLON)	UNIDADE	50,0000	2,270	113,50 Vencedor
00032 SOQUETE (PAFLON)	UNIDADE	150,0000	2,270	340,50 Vencedor
00032 SOQUETE (PAFLON)	UNIDADE	50,0000	2,270	113,50 Vencedor
00032 SOQUETE (PAFLON)	UNIDADE	200,0000	2,270	454,00 Vencedor
00032 SOQUETE (PAFLON)	UNIDADE	150,0000	2,270	340,50 Vencedor
00032 SOQUETE (PAFLON)	UNIDADE	50,0000	2,270	113,50 Vencedor
00032 SOQUETE (PAFLON)	UNIDADE	50,0000	2,270	113,50 Vencedor
00032 SOQUETE (PAFLON)	UNIDADE	150,0000	2,270	340,50 Vencedor
00044 JOELHO DE ESGOTO 40mm	UNIDADE	100,0000	0,770	77,00 Vencedor
00044 JOELHO DE ESGOTO 40mm	UNIDADE	250,0000	0,770	192,50 Vencedor
00044 JOELHO DE ESGOTO 40mm	UNIDADE	50,0000	0,770	38,50 Vencedor
00044 JOELHO DE ESGOTO 40mm	UNIDADE	150,0000	0,770	115,50 Vencedor
00044 JOELHO DE ESGOTO 40mm	UNIDADE	40,0000	0,770	30,80 Vencedor
00044 JOELHO DE ESGOTO 40mm	UNIDADE	100,0000	0,770	77,00 Vencedor
00044 JOELHO DE ESGOTO 40mm	UNIDADE	150,0000	0,770	115,50 Vencedor
00044 JOELHO DE ESGOTO 40mm	UNIDADE	40,0000	0,770	30,80 Vencedor
00048 LUVA LR 25X ½	UNIDADE	80,0000	1,200	96,00 Vencedor
00048 LUVA LR 25X ½	UNIDADE	350,0000	1,200	420,00 Vencedor
00048 LUVA LR 25X ½	UNIDADE	300,0000	1,200	360,00 Vencedor
00048 LUVA LR 25X ½	UNIDADE	80,0000	1,200	96,00 Vencedor
00048 LUVA LR 25X ½	UNIDADE	160,0000	1,200	192,00 Vencedor
00048 LUVA LR 25X ½	UNIDADE	300,0000	1,200	360,00 Vencedor
00048 LUVA LR 25X ½	UNIDADE	400,0000	1,200	480,00 Vencedor
00048 LUVA LR 25X ½	UNIDADE	50,0000	1,200	60,00 Vencedor



Ceará
Governo Municipal de Forquilha
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2020.01.08.01

Pag.: 3

Proponente	Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
	00049 LUVA ROSCÁVEL ½	UNIDADE		100,0000	1,000	100,00 Vencedor
	00049 LUVA ROSCÁVEL ½	UNIDADE		30,0000	1,000	30,00 Vencedor
	00049 LUVA ROSCÁVEL ½	UNIDADE		200,0000	1,000	200,00 Vencedor
	00049 LUVA ROSCÁVEL ½	UNIDADE		30,0000	1,000	30,00 Vencedor
	00049 LUVA ROSCÁVEL ½	UNIDADE		80,0000	1,000	80,00 Vencedor
	00049 LUVA ROSCÁVEL ½	UNIDADE		150,0000	1,000	150,00 Vencedor
	00049 LUVA ROSCÁVEL ½	UNIDADE		50,0000	1,000	50,00 Vencedor
	00049 LUVA ROSCÁVEL ½	UNIDADE		200,0000	1,000	200,00 Vencedor
	00054 SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	UNIDADE		150,0000	4,390	658,50 Vencedor
	00054 SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	UNIDADE		50,0000	4,390	219,50 Vencedor
	00054 SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	UNIDADE		300,0000	4,390	1.317,00 Vencedor
	00054 SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	UNIDADE		50,0000	4,390	219,50 Vencedor
	00054 SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	UNIDADE		500,0000	4,390	2.195,00 Vencedor
	00054 SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	UNIDADE		500,0000	4,390	2.195,00 Vencedor
	00054 SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	UNIDADE		120,0000	4,390	526,80 Vencedor
	00054 SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	UNIDADE		100,0000	4,390	439,00 Vencedor
	00056 T DE 40mm	UNIDADE		220,0000	1,400	308,00 Vencedor
	00056 T DE 40mm	UNIDADE		25,0000	1,400	35,00 Vencedor
	00056 T DE 40mm	UNIDADE		25,0000	1,400	35,00 Vencedor
	00056 T DE 40mm	UNIDADE		50,0000	1,400	70,00 Vencedor
	00056 T DE 40mm	UNIDADE		200,0000	1,400	280,00 Vencedor
	00056 T DE 40mm	UNIDADE		100,0000	1,400	140,00 Vencedor
	00056 T DE 40mm	UNIDADE		150,0000	1,400	210,00 Vencedor
	00056 T DE 40mm	UNIDADE		80,0000	1,400	112,00 Vencedor
	00059 VÁLVULA DE LAVATÓRIO COM LADRÃO METAL	UNIDADE		70,0000	16,600	1.162,00 Vencedor
	00059 VÁLVULA DE LAVATÓRIO COM LADRÃO METAL	UNIDADE		5,0000	16,600	83,00 Vencedor
	00059 VÁLVULA DE LAVATÓRIO COM LADRÃO METAL	UNIDADE		5,0000	16,600	83,00 Vencedor
	00059 VÁLVULA DE LAVATÓRIO COM LADRÃO METAL	UNIDADE		15,0000	16,600	249,00 Vencedor
	00059 VÁLVULA DE LAVATÓRIO COM LADRÃO METAL	UNIDADE		20,0000	16,600	332,00 Vencedor
	00059 VÁLVULA DE LAVATÓRIO COM LADRÃO METAL	UNIDADE		10,0000	16,600	166,00 Vencedor
	00059 VÁLVULA DE LAVATÓRIO COM LADRÃO METAL	UNIDADE		30,0000	16,600	498,00 Vencedor
	00059 VÁLVULA DE LAVATÓRIO COM LADRÃO METAL	UNIDADE		30,0000	16,600	498,00 Vencedor
	00060 VÁLVULA DE LAVATÓRIO CROMADA SEM LADRÃO	UNIDADE		30,0000	18,000	540,00 Vencedor
	00060 VÁLVULA DE LAVATÓRIO CROMADA SEM LADRÃO	UNIDADE		70,0000	18,000	1.260,00 Vencedor
	00060 VÁLVULA DE LAVATÓRIO CROMADA SEM LADRÃO	UNIDADE		10,0000	18,000	180,00 Vencedor
	00060 VÁLVULA DE LAVATÓRIO CROMADA SEM LADRÃO	UNIDADE		15,0000	18,000	270,00 Vencedor
	00060 VÁLVULA DE LAVATÓRIO CROMADA SEM LADRÃO	UNIDADE		30,0000	18,000	540,00 Vencedor
	00060 VÁLVULA DE LAVATÓRIO CROMADA SEM LADRÃO	UNIDADE		20,0000	18,000	360,00 Vencedor
	00060 VÁLVULA DE LAVATÓRIO CROMADA SEM LADRÃO	UNIDADE		5,0000	18,000	90,00 Vencedor
	00060 VÁLVULA DE LAVATÓRIO CROMADA SEM LADRÃO	UNIDADE		5,0000	18,000	90,00 Vencedor
	00063 FITA VEDA ROSCA	UNIDADE		50,0000	1,150	57,50 Vencedor
	00063 FITA VEDA ROSCA	UNIDADE		40,0000	1,150	46,00 Vencedor
	00063 FITA VEDA ROSCA	UNIDADE		150,0000	1,150	172,50 Vencedor
	00063 FITA VEDA ROSCA	UNIDADE		200,0000	1,150	230,00 Vencedor
	00063 FITA VEDA ROSCA	UNIDADE		250,0000	1,150	287,50 Vencedor
	00063 FITA VEDA ROSCA	UNIDADE		100,0000	1,150	115,00 Vencedor
	00063 FITA VEDA ROSCA	UNIDADE		80,0000	1,150	92,00 Vencedor
	00063 FITA VEDA ROSCA	UNIDADE		40,0000	1,150	46,00 Vencedor
	00102 LIXA 120	UNIDADE		150,0000	0,440	66,00 Vencedor
	00102 LIXA 120	UNIDADE		20,0000	0,440	8,80 Vencedor
	00102 LIXA 120	UNIDADE		150,0000	0,440	66,00 Vencedor



Ceará
Governo Municipal de Forquilha
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2020.01.08.01

Pag.: 4

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00102	LIXA 120	UNIDADE		30,0000	0,440	13,20 Vencedor
00102	LIXA 120	UNIDADE		80,0000	0,440	35,20 Vencedor
00102	LIXA 120	UNIDADE		40,0000	0,440	17,60 Vencedor
00102	LIXA 120	UNIDADE		150,0000	0,440	66,00 Vencedor
00102	LIXA 120	UNIDADE		40,0000	0,440	17,60 Vencedor
00103	LIXA 150	UNIDADE		40,0000	0,500	20,00 Vencedor
00103	LIXA 150	UNIDADE		75,0000	0,500	37,50 Vencedor
00103	LIXA 150	UNIDADE		15,0000	0,500	7,50 Vencedor
00103	LIXA 150	UNIDADE		75,0000	0,500	37,50 Vencedor
00103	LIXA 150	UNIDADE		20,0000	0,500	10,00 Vencedor
00103	LIXA 150	UNIDADE		10,0000	0,500	5,00 Vencedor
00103	LIXA 150	UNIDADE		75,0000	0,500	37,50 Vencedor
00103	LIXA 150	UNIDADE		20,0000	0,500	10,00 Vencedor
00106	PINCEL PARA PINTURA ¾	UNIDADE		20,0000	1,760	35,20 Vencedor
00106	PINCEL PARA PINTURA ¾	UNIDADE		20,0000	1,760	35,20 Vencedor
00106	PINCEL PARA PINTURA ¾	UNIDADE		20,0000	1,760	35,20 Vencedor
00106	PINCEL PARA PINTURA ¾	UNIDADE		20,0000	1,760	35,20 Vencedor
00106	PINCEL PARA PINTURA ¾	UNIDADE		20,0000	1,760	35,20 Vencedor
00106	PINCEL PARA PINTURA ¾	UNIDADE		20,0000	1,760	35,20 Vencedor
00106	PINCEL PARA PINTURA ¾	UNIDADE		20,0000	1,760	35,20 Vencedor
00106	PINCEL PARA PINTURA ¾	UNIDADE		20,0000	1,760	35,20 Vencedor
00112	ROLO DE LÃ 23CM COM CABO	UNIDADE		20,0000	8,000	160,00 Vencedor
00112	ROLO DE LÃ 23CM COM CABO	UNIDADE		20,0000	8,000	160,00 Vencedor
00112	ROLO DE LÃ 23CM COM CABO	UNIDADE		20,0000	8,000	160,00 Vencedor
00112	ROLO DE LÃ 23CM COM CABO	UNIDADE		20,0000	8,000	160,00 Vencedor
00112	ROLO DE LÃ 23CM COM CABO	UNIDADE		20,0000	8,000	160,00 Vencedor
00112	ROLO DE LÃ 23CM COM CABO	UNIDADE		20,0000	8,000	160,00 Vencedor
00112	ROLO DE LÃ 23CM COM CABO	UNIDADE		20,0000	8,000	160,00 Vencedor
00112	ROLO DE LÃ 23CM COM CABO	UNIDADE		20,0000	8,000	160,00 Vencedor
00135	LUVA LR DE 25X3/4	UNIDADE		10,0000	1,100	11,00 Vencedor
00135	LUVA LR DE 25X3/4	UNIDADE		40,0000	1,100	44,00 Vencedor
00135	LUVA LR DE 25X3/4	UNIDADE		40,0000	1,100	44,00 Vencedor
00135	LUVA LR DE 25X3/4	UNIDADE		30,0000	1,100	33,00 Vencedor
00135	LUVA LR DE 25X3/4	UNIDADE		20,0000	1,100	22,00 Vencedor
00135	LUVA LR DE 25X3/4	UNIDADE		10,0000	1,100	11,00 Vencedor
00135	LUVA LR DE 25X3/4	UNIDADE		10,0000	1,100	11,00 Vencedor
00136	T ½	UNIDADE		50,0000	1,450	72,50 Vencedor
00136	T ½	UNIDADE		20,0000	1,450	29,00 Vencedor
00136	T ½	UNIDADE		45,0000	1,450	65,25 Vencedor
00136	T ½	UNIDADE		30,0000	1,450	43,50 Vencedor
00136	T ½	UNIDADE		25,0000	1,450	36,25 Vencedor
00136	T ½	UNIDADE		5,0000	1,450	7,25 Vencedor
00136	T ½	UNIDADE		5,0000	1,450	7,25 Vencedor
00142	TUBO EXTENSIVO SANFONADO BRANCO	UNIDADE		5,0000	4,000	20,00 Vencedor
00142	TUBO EXTENSIVO SANFONADO BRANCO	UNIDADE		40,0000	4,000	160,00 Vencedor
00142	TUBO EXTENSIVO SANFONADO BRANCO	UNIDADE		40,0000	4,000	160,00 Vencedor
00142	TUBO EXTENSIVO SANFONADO BRANCO	UNIDADE		50,0000	4,000	200,00 Vencedor
00142	TUBO EXTENSIVO SANFONADO BRANCO	UNIDADE		25,0000	4,000	100,00 Vencedor
00142	TUBO EXTENSIVO SANFONADO BRANCO	UNIDADE		10,0000	4,000	40,00 Vencedor
00142	TUBO EXTENSIVO SANFONADO BRANCO	UNIDADE		5,0000	4,000	20,00 Vencedor
00144	VASO SANITARIO (EXCLUSIVO PARA DEFICIENTE)	UNIDADE		2,0000	210,000	420,00 Vencedor



Ceará
Governo Municipal de Forquilha
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2020.01.08.01

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00144	VASO SANITARIO (EXCLUSIVO PARA DEFICIENTE)	UNIDADE		3,0000	210,000	630,00 Vencedor
00144	VASO SANITARIO (EXCLUSIVO PARA DEFICIENTE)	UNIDADE		2,0000	210,000	420,00 Vencedor
00144	VASO SANITARIO (EXCLUSIVO PARA DEFICIENTE)	UNIDADE		3,0000	210,000	630,00 Vencedor
00144	VASO SANITARIO (EXCLUSIVO PARA DEFICIENTE)	UNIDADE		2,0000	210,000	420,00 Vencedor
00144	VASO SANITARIO (EXCLUSIVO PARA DEFICIENTE)	UNIDADE		2,0000	210,000	420,00 Vencedor
00144	VASO SANITARIO (EXCLUSIVO PARA DEFICIENTE)	UNIDADE		2,0000	210,000	420,00 Vencedor
Total da dotação :						41.018,90
Total dos itens :						41.018,90
MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÕES LTDA						
00012	TELHA TIPO AMIANTO 2,44 X 0,50	UNIDADE		50,0000	20,000	1.000,00 Vencedor
00012	TELHA TIPO AMIANTO 2,44 X 0,50	UNIDADE		100,0000	20,000	2.000,00 Vencedor
00012	TELHA TIPO AMIANTO 2,44 X 0,50	UNIDADE		100,0000	20,000	2.000,00 Vencedor
00012	TELHA TIPO AMIANTO 2,44 X 0,50	UNIDADE		70,0000	20,000	1.400,00 Vencedor
00012	TELHA TIPO AMIANTO 2,44 X 0,50	UNIDADE		30,0000	20,000	600,00 Vencedor
00013	CAIXINHA DE SISTEMA 4X2	UNIDADE		100,0000	0,430	43,00 Vencedor
00013	CAIXINHA DE SISTEMA 4X2	UNIDADE		300,0000	0,430	129,00 Vencedor
00013	CAIXINHA DE SISTEMA 4X2	UNIDADE		50,0000	0,430	21,50 Vencedor
00013	CAIXINHA DE SISTEMA 4X2	UNIDADE		100,0000	0,430	43,00 Vencedor
00013	CAIXINHA DE SISTEMA 4X2	UNIDADE		250,0000	0,430	107,50 Vencedor
00013	CAIXINHA DE SISTEMA 4X2	UNIDADE		100,0000	0,430	43,00 Vencedor
00013	CAIXINHA DE SISTEMA 4X2	UNIDADE		400,0000	0,430	172,00 Vencedor
00013	CAIXINHA DE SISTEMA 4X2	UNIDADE		300,0000	0,430	129,00 Vencedor
00014	CAIXINHA DE SISTEMA 4X4	UNIDADE		200,0000	1,090	218,00 Vencedor
00014	CAIXINHA DE SISTEMA 4X4	UNIDADE		400,0000	1,090	436,00 Vencedor
00014	CAIXINHA DE SISTEMA 4X4	UNIDADE		100,0000	1,090	109,00 Vencedor
00014	CAIXINHA DE SISTEMA 4X4	UNIDADE		200,0000	1,090	218,00 Vencedor
00014	CAIXINHA DE SISTEMA 4X4	UNIDADE		100,0000	1,090	109,00 Vencedor
00014	CAIXINHA DE SISTEMA 4X4	UNIDADE		160,0000	1,090	174,40 Vencedor
00014	CAIXINHA DE SISTEMA 4X4	UNIDADE		40,0000	1,090	43,60 Vencedor
00014	CAIXINHA DE SISTEMA 4X4	UNIDADE		100,0000	1,090	109,00 Vencedor
00014	CAIXINHA DE SISTEMA 4X4	UNIDADE		100,0000	2,890	289,00 Vencedor
00015	CANALETA 3 METROS	UNIDADE		20,0000	2,890	57,80 Vencedor
00015	CANALETA 3 METROS	UNIDADE		100,0000	2,890	289,00 Vencedor
00015	CANALETA 3 METROS	UNIDADE		20,0000	2,890	57,80 Vencedor
00015	CANALETA 3 METROS	UNIDADE		50,0000	2,890	144,50 Vencedor
00015	CANALETA 3 METROS	UNIDADE		20,0000	2,890	57,80 Vencedor
00015	CANALETA 3 METROS	UNIDADE		15,0000	2,890	43,35 Vencedor
00015	CANALETA 3 METROS	UNIDADE		15,0000	2,890	43,35 Vencedor
00061	VÁLVULA DE PIA METAL CURTA	UNIDADE		40,0000	2,590	103,60 Vencedor
00061	VÁLVULA DE PIA METAL CURTA	UNIDADE		30,0000	2,590	77,70 Vencedor
00061	VÁLVULA DE PIA METAL CURTA	UNIDADE		80,0000	2,590	207,20 Vencedor
00061	VÁLVULA DE PIA METAL CURTA	UNIDADE		80,0000	2,590	207,20 Vencedor
00061	VÁLVULA DE PIA METAL CURTA	UNIDADE		50,0000	2,590	129,50 Vencedor
00061	VÁLVULA DE PIA METAL CURTA	UNIDADE		15,0000	2,590	38,85 Vencedor
00061	VÁLVULA DE PIA METAL CURTA	UNIDADE		40,0000	2,590	103,60 Vencedor
00061	VÁLVULA DE PIA METAL CURTA	UNIDADE		15,0000	2,590	38,85 Vencedor
00087	DOBRADIÇA PORTA CADEADO	UNIDADE		80,0000	2,100	168,00 Vencedor
00087	DOBRADIÇA PORTA CADEADO	UNIDADE		30,0000	2,100	63,00 Vencedor
00087	DOBRADIÇA PORTA CADEADO	UNIDADE		10,0000	2,100	21,00 Vencedor
00087	DOBRADIÇA PORTA CADEADO	UNIDADE		20,0000	2,100	42,00 Vencedor



Ceará
 Governo Municipal de Forquilha
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : Pregão nº 2020.01.08.01

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
Seq.	Descrição					
00087	DOBRADIÇA PORTA CADEADO	UNIDADE		20,0000	2,100	42,00 Vencedor
00087	DOBRADIÇA PORTA CADEADO	UNIDADE		60,0000	2,100	126,00 Vencedor
00087	DOBRADIÇA PORTA CADEADO	UNIDADE		10,0000	2,100	21,00 Vencedor
00087	DOBRADIÇA PORTA CADEADO	UNIDADE		30,0000	2,100	63,00 Vencedor
00148	BOMBA DE ÁGUA (SAPINHO)	UNIDADE		20,0000	160,000	3.200,00 Vencedor
00148	BOMBA DE ÁGUA (SAPINHO)	UNIDADE		30,0000	160,000	4.800,00 Vencedor
00148	BOMBA DE ÁGUA (SAPINHO)	UNIDADE		10,0000	160,000	1.600,00 Vencedor
00148	BOMBA DE ÁGUA (SAPINHO)	UNIDADE		40,0000	160,000	6.400,00 Vencedor
00148	BOMBA DE ÁGUA (SAPINHO)	UNIDADE		5,0000	160,000	800,00 Vencedor
00148	BOMBA DE ÁGUA (SAPINHO)	UNIDADE		5,0000	160,000	800,00 Vencedor
00148	BOMBA DE ÁGUA (SAPINHO)	UNIDADE		30,0000	160,000	4.800,00 Vencedor
00159	BASE PARA RELÉ FOTOELÉTRICO	UNIDADE		1.000,0000	4,750	4.750,00 Vencedor
Total da dotação :						38.690,10
Total dos itens :						38.690,10

MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS ME

00001	AREIA FINA	METRO		70,0000	24,900	1.743,00 Vencedor
00001	AREIA FINA	METRO		60,0000	24,900	1.494,00 Vencedor
00001	AREIA FINA	METRO		70,0000	24,900	1.743,00 Vencedor
00001	AREIA FINA	METRO		200,0000	24,900	4.980,00 Vencedor
00001	AREIA FINA	METRO		20,0000	24,900	498,00 Vencedor
00001	AREIA FINA	METRO		400,0000	24,900	9.960,00 Vencedor
00001	AREIA FINA	METRO		30,0000	24,900	747,00 Vencedor
00001	AREIA FINA	METRO		50,0000	24,900	1.245,00 Vencedor
00002	AREIA MÉDIA	METRO		400,0000	24,900	9.960,00 Vencedor
00002	AREIA MÉDIA	METRO		200,0000	24,900	4.980,00 Vencedor
00002	AREIA MÉDIA	METRO		70,0000	24,900	1.743,00 Vencedor
00002	AREIA MÉDIA	METRO		70,0000	24,900	1.743,00 Vencedor
00002	AREIA MÉDIA	METRO		60,0000	24,900	1.494,00 Vencedor
00002	AREIA MÉDIA	METRO		30,0000	24,900	747,00 Vencedor
00002	AREIA MÉDIA	METRO		50,0000	24,900	1.245,00 Vencedor
00002	AREIA MÉDIA	METRO		20,0000	24,900	498,00 Vencedor
00002	AREIA MÉDIA	METRO		70,0000	24,900	1.743,00 Vencedor
00003	AREIA GROSSA	METRO		50,0000	24,900	1.245,00 Vencedor
00003	AREIA GROSSA	METRO		70,0000	24,900	1.743,00 Vencedor
00003	AREIA GROSSA	METRO		20,0000	24,900	498,00 Vencedor
00003	AREIA GROSSA	METRO		30,0000	24,900	747,00 Vencedor
00003	AREIA GROSSA	METRO		60,0000	24,900	1.494,00 Vencedor
00003	AREIA GROSSA	METRO		200,0000	24,900	4.980,00 Vencedor
00003	AREIA GROSSA	METRO		400,0000	24,900	9.960,00 Vencedor
00009	TIJOLO CERÂMICA 8 FUROS	UNIDADE		6.000,0000	0,450	2.700,00 Vencedor
00009	TIJOLO CERÂMICA 8 FUROS	UNIDADE		7.000,0000	0,450	3.150,00 Vencedor
00009	TIJOLO CERÂMICA 8 FUROS	UNIDADE		10.000,0000	0,450	4.500,00 Vencedor
00009	TIJOLO CERÂMICA 8 FUROS	UNIDADE		2.000,0000	0,450	900,00 Vencedor
00009	TIJOLO CERÂMICA 8 FUROS	UNIDADE		8.000,0000	0,450	3.600,00 Vencedor
00009	TIJOLO CERÂMICA 8 FUROS	UNIDADE		1.000,0000	0,450	450,00 Vencedor
00009	TIJOLO CERÂMICA 8 FUROS	UNIDADE		1.000,0000	0,450	450,00 Vencedor
00009	TIJOLO CERÂMICA 8 FUROS	UNIDADE		2.000,0000	0,450	900,00 Vencedor
00010	TELHA CERÂMICA TIPO COLONIAL	UNIDADE		2.000,0000	0,540	1.080,00 Vencedor
00010	TELHA CERÂMICA TIPO COLONIAL	UNIDADE		8.000,0000	0,540	4.320,00 Vencedor
00010	TELHA CERÂMICA TIPO COLONIAL	UNIDADE		3.000,0000	0,540	1.620,00 Vencedor



Ceará
Governo Municipal de Forquilha
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2020.01.08.01

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
	00010	TELHA CERÂMICA TIPO COLONIAL	UNIDADE		10.000,0000	0,540	5.400,00 Vencedor
	00010	TELHA CERÂMICA TIPO COLONIAL	UNIDADE		15.000,0000	0,540	8.100,00 Vencedor
	00010	TELHA CERÂMICA TIPO COLONIAL	UNIDADE		3.000,0000	0,540	1.620,00 Vencedor
	00010	TELHA CERÂMICA TIPO COLONIAL	UNIDADE		2.000,0000	0,540	1.080,00 Vencedor
	00010	TELHA CERÂMICA TIPO COLONIAL	UNIDADE		10.000,0000	0,540	5.400,00 Vencedor
	00019	DISJUNTOR TRIPOLAR 100	UNIDADE		5,0000	49,500	247,50 Vencedor
	00019	DISJUNTOR TRIPOLAR 100	UNIDADE		5,0000	49,500	247,50 Vencedor
	00019	DISJUNTOR TRIPOLAR 100	UNIDADE		10,0000	49,500	495,00 Vencedor
	00019	DISJUNTOR TRIPOLAR 100	UNIDADE		10,0000	49,500	495,00 Vencedor
	00019	DISJUNTOR TRIPOLAR 100	UNIDADE		10,0000	49,500	495,00 Vencedor
	00019	DISJUNTOR TRIPOLAR 100	UNIDADE		10,0000	49,500	495,00 Vencedor
	00019	DISJUNTOR TRIPOLAR 100	UNIDADE		5,0000	49,500	247,50 Vencedor
	00019	DISJUNTOR TRIPOLAR 100	UNIDADE		15,0000	49,500	742,50 Vencedor
	00019	DISJUNTOR TRIPOLAR 100	UNIDADE		30,0000	49,500	1.485,00 Vencedor
	00021	FIO FLEXÍVEL 2,5MM	METRO		10.000,0000	0,540	5.400,00 Vencedor
	00021	FIO FLEXÍVEL 2,5MM	METRO		8.000,0000	0,540	4.320,00 Vencedor
	00021	FIO FLEXÍVEL 2,5MM	METRO		2.000,0000	0,540	1.080,00 Vencedor
	00021	FIO FLEXÍVEL 2,5MM	METRO		1.000,0000	0,540	540,00 Vencedor
	00021	FIO FLEXÍVEL 2,5MM	METRO		1.000,0000	0,540	540,00 Vencedor
	00021	FIO FLEXÍVEL 2,5MM	METRO		1.000,0000	0,540	540,00 Vencedor
	00021	FIO FLEXÍVEL 2,5MM	METRO		3.000,0000	0,540	1.620,00 Vencedor
	00021	FIO FLEXÍVEL 2,5MM	METRO		1.000,0000	0,540	540,00 Vencedor
	00022	FIO FLEXÍVEL 4MM	METRO		500,0000	1,000	500,00 Vencedor
	00022	FIO FLEXÍVEL 4MM	METRO		1.500,0000	1,000	1.500,00 Vencedor
	00022	FIO FLEXÍVEL 4MM	METRO		500,0000	1,000	500,00 Vencedor
	00022	FIO FLEXÍVEL 4MM	METRO		500,0000	1,000	500,00 Vencedor
	00022	FIO FLEXÍVEL 4MM	METRO		1.000,0000	1,000	1.000,00 Vencedor
	00022	FIO FLEXÍVEL 4MM	METRO		4.000,0000	1,000	4.000,00 Vencedor
	00022	FIO FLEXÍVEL 4MM	METRO		5.000,0000	1,000	5.000,00 Vencedor
	00022	FIO FLEXÍVEL 4MM	METRO		500,0000	1,000	500,00 Vencedor
	00023	FIO FLEXÍVEL 6MM	METRO		1.500,0000	1,640	2.460,00 Vencedor
	00023	FIO FLEXÍVEL 6MM	METRO		50,0000	1,640	82,00 Vencedor
	00023	FIO FLEXÍVEL 6MM	METRO		1.000,0000	1,640	1.640,00 Vencedor
	00023	FIO FLEXÍVEL 6MM	METRO		500,0000	1,640	820,00 Vencedor
	00023	FIO FLEXÍVEL 6MM	METRO		500,0000	1,640	820,00 Vencedor
	00023	FIO FLEXÍVEL 6MM	METRO		3.000,0000	1,640	4.920,00 Vencedor
	00023	FIO FLEXÍVEL 6MM	METRO		1.000,0000	1,640	1.640,00 Vencedor
	00023	FIO FLEXÍVEL 6MM	METRO		500,0000	1,640	820,00 Vencedor
	00025	FIO PARALELO 2X4MM	METRO		500,0000	2,100	1.050,00 Vencedor
	00025	FIO PARALELO 2X4MM	METRO		3.000,0000	2,100	6.300,00 Vencedor
	00025	FIO PARALELO 2X4MM	METRO		1.000,0000	2,100	2.100,00 Vencedor
	00025	FIO PARALELO 2X4MM	METRO		500,0000	2,100	1.050,00 Vencedor
	00025	FIO PARALELO 2X4MM	METRO		500,0000	2,100	1.050,00 Vencedor
	00025	FIO PARALELO 2X4MM	METRO		1.000,0000	2,100	2.100,00 Vencedor
	00025	FIO PARALELO 2X4MM	METRO		500,0000	2,100	1.050,00 Vencedor
	00027	FITA ISOLANTE (20 METROS)	UNIDADE		30,0000	2,900	87,00 Vencedor
	00027	FITA ISOLANTE (20 METROS)	UNIDADE		40,0000	2,900	116,00 Vencedor
	00027	FITA ISOLANTE (20 METROS)	UNIDADE		20,0000	2,900	58,00 Vencedor
	00027	FITA ISOLANTE (20 METROS)	UNIDADE		200,0000	2,900	580,00 Vencedor
	00027	FITA ISOLANTE (20 METROS)	UNIDADE		20,0000	2,900	58,00 Vencedor
	00027	FITA ISOLANTE (20 METROS)	UNIDADE		60,0000	2,900	174,00 Vencedor
	00027	FITA ISOLANTE (20 METROS)	UNIDADE		20,0000	2,900	58,00 Vencedor



Ceará
Governo Municipal de Forquilha
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2020.01.08.01

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
	00027	FITA ISOLANTE (20 METROS)	UNIDADE		30,0000	2,900	87,00 Vencedor
	00028	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO (20 METROS)	UNIDADE		20,0000	17,800	356,00 Vencedor
	00028	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO (20 METROS)	UNIDADE		30,0000	17,800	534,00 Vencedor
	00028	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO (20 METROS)	UNIDADE		80,0000	17,800	1.424,00 Vencedor
	00028	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO (20 METROS)	UNIDADE		30,0000	17,800	534,00 Vencedor
	00028	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO (20 METROS)	UNIDADE		20,0000	17,800	356,00 Vencedor
	00028	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO (20 METROS)	UNIDADE		50,0000	17,800	890,00 Vencedor
	00028	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO (20 METROS)	UNIDADE		20,0000	17,800	356,00 Vencedor
	00030	LÂMPADA COMPACTA 45W X 220V	UNIDADE		200,0000	15,700	3.140,00 Vencedor
	00030	LÂMPADA COMPACTA 45W X 220V	UNIDADE		100,0000	15,700	1.570,00 Vencedor
	00030	LÂMPADA COMPACTA 45W X 220V	UNIDADE		100,0000	15,700	1.570,00 Vencedor
	00030	LÂMPADA COMPACTA 45W X 220V	UNIDADE		200,0000	15,700	3.140,00 Vencedor
	00030	LÂMPADA COMPACTA 45W X 220V	UNIDADE		400,0000	15,700	6.280,00 Vencedor
	00030	LÂMPADA COMPACTA 45W X 220V	UNIDADE		100,0000	15,700	1.570,00 Vencedor
	00030	LÂMPADA COMPACTA 45W X 220V	UNIDADE		100,0000	15,700	1.570,00 Vencedor
	00030	LÂMPADA COMPACTA 45W X 220V	UNIDADE		400,0000	15,700	6.280,00 Vencedor
	00035	INTERROMPIDOR UMA SECÇÃO	UNIDADE		30,0000	3,000	90,00 Vencedor
	00035	INTERROMPIDOR UMA SECÇÃO	UNIDADE		80,0000	3,000	240,00 Vencedor
	00035	INTERROMPIDOR UMA SECÇÃO	UNIDADE		30,0000	3,000	90,00 Vencedor
	00035	INTERROMPIDOR UMA SECÇÃO	UNIDADE		100,0000	3,000	300,00 Vencedor
	00035	INTERROMPIDOR UMA SECÇÃO	UNIDADE		100,0000	3,000	300,00 Vencedor
	00035	INTERROMPIDOR UMA SECÇÃO	UNIDADE		30,0000	3,000	90,00 Vencedor
	00035	INTERROMPIDOR UMA SECÇÃO	UNIDADE		70,0000	3,000	210,00 Vencedor
	00035	INTERROMPIDOR UMA SECÇÃO	UNIDADE		40,0000	3,000	120,00 Vencedor
	00037	INTERROMPIDOR TRÊS SECÇÃO	UNIDADE		30,0000	4,900	147,00 Vencedor
	00037	INTERROMPIDOR TRÊS SECÇÃO	UNIDADE		80,0000	4,900	392,00 Vencedor
	00037	INTERROMPIDOR TRÊS SECÇÃO	UNIDADE		100,0000	4,900	490,00 Vencedor
	00037	INTERROMPIDOR TRÊS SECÇÃO	UNIDADE		100,0000	4,900	490,00 Vencedor
	00037	INTERROMPIDOR TRÊS SECÇÃO	UNIDADE		30,0000	4,900	147,00 Vencedor
	00037	INTERROMPIDOR TRÊS SECÇÃO	UNIDADE		30,0000	4,900	147,00 Vencedor
	00037	INTERROMPIDOR TRÊS SECÇÃO	UNIDADE		70,0000	4,900	343,00 Vencedor
	00037	INTERROMPIDOR TRÊS SECÇÃO	UNIDADE		40,0000	4,900	196,00 Vencedor
	00038	CABO PP 2X2,5mm	METRO		1.500,0000	2,150	3.225,00 Vencedor
	00038	CABO PP 2X2,5mm	METRO		1.500,0000	2,150	3.225,00 Vencedor
	00038	CABO PP 2X2,5mm	METRO		2.500,0000	2,150	5.375,00 Vencedor
	00038	CABO PP 2X2,5mm	METRO		700,0000	2,150	1.505,00 Vencedor
	00038	CABO PP 2X2,5mm	METRO		800,0000	2,150	1.720,00 Vencedor
	00038	CABO PP 2X2,5mm	METRO		700,0000	2,150	1.505,00 Vencedor
	00038	CABO PP 2X2,5mm	METRO		300,0000	2,150	645,00 Vencedor
	00038	CABO PP 2X2,5mm	METRO		500,0000	2,150	1.075,00 Vencedor
	00039	CABO PP 3X2,5mm	METRO		700,0000	3,250	2.275,00 Vencedor
	00039	CABO PP 3X2,5mm	METRO		800,0000	3,250	2.600,00 Vencedor
	00039	CABO PP 3X2,5mm	METRO		500,0000	3,250	1.625,00 Vencedor
	00039	CABO PP 3X2,5mm	METRO		300,0000	3,250	975,00 Vencedor
	00039	CABO PP 3X2,5mm	METRO		700,0000	3,250	2.275,00 Vencedor
	00039	CABO PP 3X2,5mm	METRO		1.500,0000	3,250	4.875,00 Vencedor
	00039	CABO PP 3X2,5mm	METRO		1.500,0000	3,250	4.875,00 Vencedor
	00039	CABO PP 3X2,5mm	METRO		2.500,0000	3,250	8.125,00 Vencedor
	00040	CABO PP 2X4mm	METRO		750,0000	3,150	2.362,50 Vencedor
	00040	CABO PP 2X4mm	METRO		750,0000	3,150	2.362,50 Vencedor
	00040	CABO PP 2X4mm	METRO		1.250,0000	3,150	3.937,50 Vencedor



Ceará
Governo Municipal de Forquilha
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2020.01.08.01

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
	00040	CABO PP 2X4mm	METRO		150,0000	3,150	472,50 Vencedor
	00040	CABO PP 2X4mm	METRO		250,0000	3,150	787,50 Vencedor
	00040	CABO PP 2X4mm	METRO		350,0000	3,150	1.102,50 Vencedor
	00040	CABO PP 2X4mm	METRO		400,0000	3,150	1.260,00 Vencedor
	00040	CABO PP 2X4mm	METRO		350,0000	3,150	1.102,50 Vencedor
	00041	CABO PP 3X4mm	METRO		750,0000	4,990	3.742,50 Vencedor
	00041	CABO PP 3X4mm	METRO		250,0000	4,990	1.247,50 Vencedor
	00041	CABO PP 3X4mm	METRO		1.250,0000	4,990	6.237,50 Vencedor
	00041	CABO PP 3X4mm	METRO		350,0000	4,990	1.746,50 Vencedor
	00041	CABO PP 3X4mm	METRO		750,0000	4,990	3.742,50 Vencedor
	00041	CABO PP 3X4mm	METRO		150,0000	4,990	748,50 Vencedor
	00041	CABO PP 3X4mm	METRO		400,0000	4,990	1.996,00 Vencedor
	00041	CABO PP 3X4mm	METRO		350,0000	4,990	1.746,50 Vencedor
	00042	BÓIA DE ½ P/ CAIXA D'ÁGUA	UNIDADE		100,0000	4,850	485,00 Vencedor
	00042	BÓIA DE ½ P/ CAIXA D'ÁGUA	UNIDADE		200,0000	4,850	970,00 Vencedor
	00042	BÓIA DE ½ P/ CAIXA D'ÁGUA	UNIDADE		50,0000	4,850	242,50 Vencedor
	00042	BÓIA DE ½ P/ CAIXA D'ÁGUA	UNIDADE		250,0000	4,850	1.212,50 Vencedor
	00042	BÓIA DE ½ P/ CAIXA D'ÁGUA	UNIDADE		200,0000	4,850	970,00 Vencedor
	00042	BÓIA DE ½ P/ CAIXA D'ÁGUA	UNIDADE		40,0000	4,850	194,00 Vencedor
	00042	BÓIA DE ½ P/ CAIXA D'ÁGUA	UNIDADE		30,0000	4,850	145,50 Vencedor
	00042	BÓIA DE ½ P/ CAIXA D'ÁGUA	UNIDADE		30,0000	4,850	145,50 Vencedor
	00043	ENGATE DE 40	UNIDADE		20,0000	2,750	55,00 Vencedor
	00043	ENGATE DE 40	UNIDADE		40,0000	2,750	110,00 Vencedor
	00043	ENGATE DE 40	UNIDADE		100,0000	2,750	275,00 Vencedor
	00043	ENGATE DE 40	UNIDADE		70,0000	2,750	192,50 Vencedor
	00043	ENGATE DE 40	UNIDADE		100,0000	2,750	275,00 Vencedor
	00043	ENGATE DE 40	UNIDADE		20,0000	2,750	55,00 Vencedor
	00043	ENGATE DE 40	UNIDADE		30,0000	2,750	82,50 Vencedor
	00043	ENGATE DE 40	UNIDADE		130,0000	2,750	357,50 Vencedor
	00045	JOELHO DE ESGOTO 100mm	UNIDADE		250,0000	3,000	750,00 Vencedor
	00045	JOELHO DE ESGOTO 100mm	UNIDADE		150,0000	3,000	450,00 Vencedor
	00045	JOELHO DE ESGOTO 100mm	UNIDADE		50,0000	3,000	150,00 Vencedor
	00045	JOELHO DE ESGOTO 100mm	UNIDADE		150,0000	3,000	450,00 Vencedor
	00045	JOELHO DE ESGOTO 100mm	UNIDADE		100,0000	3,000	300,00 Vencedor
	00045	JOELHO DE ESGOTO 100mm	UNIDADE		40,0000	3,000	120,00 Vencedor
	00045	JOELHO DE ESGOTO 100mm	UNIDADE		100,0000	3,000	300,00 Vencedor
	00045	JOELHO DE ESGOTO 100mm	UNIDADE		40,0000	3,000	120,00 Vencedor
	00046	JOELHO DE ESGOTO 150mm	UNIDADE		150,0000	15,000	2.250,00 Vencedor
	00046	JOELHO DE ESGOTO 150mm	UNIDADE		40,0000	15,000	600,00 Vencedor
	00046	JOELHO DE ESGOTO 150mm	UNIDADE		40,0000	15,000	600,00 Vencedor
	00046	JOELHO DE ESGOTO 150mm	UNIDADE		250,0000	15,000	3.750,00 Vencedor
	00046	JOELHO DE ESGOTO 150mm	UNIDADE		100,0000	15,000	1.500,00 Vencedor
	00046	JOELHO DE ESGOTO 150mm	UNIDADE		100,0000	15,000	1.500,00 Vencedor
	00046	JOELHO DE ESGOTO 150mm	UNIDADE		150,0000	15,000	2.250,00 Vencedor
	00046	JOELHO DE ESGOTO 150mm	UNIDADE		50,0000	15,000	750,00 Vencedor
	00047	JOELHO DE LR BUCHA LATÃO ½ X 25	UNIDADE		40,0000	2,850	114,00 Vencedor
	00047	JOELHO DE LR BUCHA LATÃO ½ X 25	UNIDADE		100,0000	2,850	285,00 Vencedor
	00047	JOELHO DE LR BUCHA LATÃO ½ X 25	UNIDADE		250,0000	2,850	712,50 Vencedor
	00047	JOELHO DE LR BUCHA LATÃO ½ X 25	UNIDADE		40,0000	2,850	114,00 Vencedor
	00047	JOELHO DE LR BUCHA LATÃO ½ X 25	UNIDADE		150,0000	2,850	427,50 Vencedor
	00047	JOELHO DE LR BUCHA LATÃO ½ X 25	UNIDADE		50,0000	2,850	142,50 Vencedor

Ceará
Governo Municipal de Forquilha
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2020.01.08.01

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
Seq.	Descrição					
00047	JOELHO DE LR BUCHA LATÃO ½ X 25	UNIDADE		150,0000	2,850	427,50 Vencedor
00047	JOELHO DE LR BUCHA LATÃO ½ X 25	UNIDADE		100,0000	2,850	285,00 Vencedor
00051	CAIXA DE DESCARGA	UNIDADE		10,0000	16,000	160,00 Vencedor
00051	CAIXA DE DESCARGA	UNIDADE		60,0000	16,000	960,00 Vencedor
00051	CAIXA DE DESCARGA	UNIDADE		60,0000	16,000	960,00 Vencedor
00051	CAIXA DE DESCARGA	UNIDADE		10,0000	16,000	160,00 Vencedor
00051	CAIXA DE DESCARGA	UNIDADE		20,0000	16,000	320,00 Vencedor
00051	CAIXA DE DESCARGA	UNIDADE		30,0000	16,000	480,00 Vencedor
00051	CAIXA DE DESCARGA	UNIDADE		80,0000	16,000	1.280,00 Vencedor
00051	CAIXA DE DESCARGA	UNIDADE		60,0000	16,000	960,00 Vencedor
00058	T DE 150mm	UNIDADE		200,0000	21,900	4.380,00 Vencedor
00058	T DE 150mm	UNIDADE		220,0000	21,900	4.818,00 Vencedor
00058	T DE 150mm	UNIDADE		100,0000	21,900	2.190,00 Vencedor
00058	T DE 150mm	UNIDADE		25,0000	21,900	547,50 Vencedor
00058	T DE 150mm	UNIDADE		150,0000	21,900	3.285,00 Vencedor
00058	T DE 150mm	UNIDADE		25,0000	21,900	547,50 Vencedor
00058	T DE 150mm	UNIDADE		50,0000	21,900	1.095,00 Vencedor
00058	T DE 150mm	UNIDADE		80,0000	21,900	1.752,00 Vencedor
00067	CANO PVC (ÁGUA) 40 MM	VARA		50,0000	21,900	1.095,00 Vencedor
00067	CANO PVC (ÁGUA) 40 MM	VARA		130,0000	21,900	2.847,00 Vencedor
00067	CANO PVC (ÁGUA) 40 MM	VARA		20,0000	21,900	438,00 Vencedor
00067	CANO PVC (ÁGUA) 40 MM	VARA		130,0000	21,900	2.847,00 Vencedor
00067	CANO PVC (ÁGUA) 40 MM	VARA		150,0000	21,900	3.285,00 Vencedor
00067	CANO PVC (ÁGUA) 40 MM	VARA		150,0000	21,900	3.285,00 Vencedor
00067	CANO PVC (ÁGUA) 40 MM	VARA		60,0000	21,900	1.314,00 Vencedor
00067	CANO PVC (ÁGUA) 40 MM	VARA		20,0000	21,900	438,00 Vencedor
00068	CANO PVC (ÁGUA) 50 MM	VARA		100,0000	30,000	3.000,00 Vencedor
00068	CANO PVC (ÁGUA) 50 MM	VARA		100,0000	30,000	3.000,00 Vencedor
00068	CANO PVC (ÁGUA) 50 MM	VARA		15,0000	30,000	450,00 Vencedor
00068	CANO PVC (ÁGUA) 50 MM	VARA		15,0000	30,000	450,00 Vencedor
00068	CANO PVC (ÁGUA) 50 MM	VARA		50,0000	30,000	1.500,00 Vencedor
00068	CANO PVC (ÁGUA) 50 MM	VARA		100,0000	30,000	3.000,00 Vencedor
00068	CANO PVC (ÁGUA) 50 MM	VARA		100,0000	30,000	3.000,00 Vencedor
00068	CANO PVC (ÁGUA) 50 MM	VARA		40,0000	30,000	1.200,00 Vencedor
00069	CANO PVC (ÁGUA) 60 MM	VARA		130,0000	31,500	4.095,00 Vencedor
00069	CANO PVC (ÁGUA) 60 MM	VARA		30,0000	31,500	945,00 Vencedor
00069	CANO PVC (ÁGUA) 60 MM	VARA		120,0000	31,500	3.780,00 Vencedor
00069	CANO PVC (ÁGUA) 60 MM	VARA		20,0000	31,500	630,00 Vencedor
00069	CANO PVC (ÁGUA) 60 MM	VARA		40,0000	31,500	1.260,00 Vencedor
00069	CANO PVC (ÁGUA) 60 MM	VARA		130,0000	31,500	4.095,00 Vencedor
00069	CANO PVC (ÁGUA) 60 MM	VARA		150,0000	31,500	4.725,00 Vencedor
00069	CANO PVC (ÁGUA) 60 MM	VARA		80,0000	31,500	2.520,00 Vencedor
00070	CANO PVC (ÁGUA) 80 MM	VARA		20,0000	63,000	1.260,00 Vencedor
00070	CANO PVC (ÁGUA) 80 MM	VARA		30,0000	63,000	1.890,00 Vencedor
00070	CANO PVC (ÁGUA) 80 MM	VARA		130,0000	63,000	8.190,00 Vencedor
00070	CANO PVC (ÁGUA) 80 MM	VARA		120,0000	63,000	7.560,00 Vencedor
00070	CANO PVC (ÁGUA) 80 MM	VARA		130,0000	63,000	8.190,00 Vencedor
00070	CANO PVC (ÁGUA) 80 MM	VARA		150,0000	63,000	9.450,00 Vencedor
00070	CANO PVC (ÁGUA) 80 MM	VARA		80,0000	63,000	5.040,00 Vencedor
00070	CANO PVC (ÁGUA) 80 MM	VARA		40,0000	63,000	2.520,00 Vencedor
00071	CANO PVC (ESGOTO) 40 MM	VARA		100,0000	16,900	1.690,00 Vencedor



Ceará
Governo Municipal de Forquilha
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2020.01.08.01

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
	00071	CANO PVC (ESGOTO) 40 MM	VARA		30,0000	16,900	507,00 Vencedor
	00071	CANO PVC (ESGOTO) 40 MM	VARA		150,0000	16,900	2.535,00 Vencedor
	00071	CANO PVC (ESGOTO) 40 MM	VARA		150,0000	16,900	2.535,00 Vencedor
	00071	CANO PVC (ESGOTO) 40 MM	VARA		150,0000	16,900	2.535,00 Vencedor
	00071	CANO PVC (ESGOTO) 40 MM	VARA		130,0000	16,900	2.197,00 Vencedor
	00071	CANO PVC (ESGOTO) 40 MM	VARA		50,0000	16,900	845,00 Vencedor
	00071	CANO PVC (ESGOTO) 40 MM	VARA		30,0000	16,900	507,00 Vencedor
	00072	CANO PVC (ESGOTO) 50 MM	VARA		100,0000	25,900	2.590,00 Vencedor
	00072	CANO PVC (ESGOTO) 50 MM	VARA		30,0000	25,900	777,00 Vencedor
	00072	CANO PVC (ESGOTO) 50 MM	VARA		100,0000	25,900	2.590,00 Vencedor
	00072	CANO PVC (ESGOTO) 50 MM	VARA		100,0000	25,900	2.590,00 Vencedor
	00072	CANO PVC (ESGOTO) 50 MM	VARA		50,0000	25,900	1.295,00 Vencedor
	00072	CANO PVC (ESGOTO) 50 MM	VARA		30,0000	25,900	777,00 Vencedor
	00072	CANO PVC (ESGOTO) 50 MM	VARA		15,0000	25,900	388,50 Vencedor
	00072	CANO PVC (ESGOTO) 50 MM	VARA		100,0000	25,900	2.590,00 Vencedor
	00073	CANO PVC (ESGOTO) 75 MM	VARA		100,0000	32,000	3.200,00 Vencedor
	00073	CANO PVC (ESGOTO) 75 MM	VARA		30,0000	32,000	960,00 Vencedor
	00073	CANO PVC (ESGOTO) 75 MM	VARA		10,0000	32,000	320,00 Vencedor
	00073	CANO PVC (ESGOTO) 75 MM	VARA		50,0000	32,000	1.600,00 Vencedor
	00073	CANO PVC (ESGOTO) 75 MM	VARA		60,0000	32,000	1.920,00 Vencedor
	00073	CANO PVC (ESGOTO) 75 MM	VARA		50,0000	32,000	1.600,00 Vencedor
	00073	CANO PVC (ESGOTO) 75 MM	VARA		100,0000	32,000	3.200,00 Vencedor
	00073	CANO PVC (ESGOTO) 75 MM	VARA		30,0000	32,000	960,00 Vencedor
	00074	CANO PVC (ESGOTO) 100 MM	VARA		50,0000	39,000	1.950,00 Vencedor
	00074	CANO PVC (ESGOTO) 100 MM	VARA		100,0000	39,000	3.900,00 Vencedor
	00074	CANO PVC (ESGOTO) 100 MM	VARA		100,0000	39,000	3.900,00 Vencedor
	00074	CANO PVC (ESGOTO) 100 MM	VARA		30,0000	39,000	1.170,00 Vencedor
	00074	CANO PVC (ESGOTO) 100 MM	VARA		100,0000	39,000	3.900,00 Vencedor
	00074	CANO PVC (ESGOTO) 100 MM	VARA		20,0000	39,000	780,00 Vencedor
	00074	CANO PVC (ESGOTO) 100 MM	VARA		30,0000	39,000	1.170,00 Vencedor
	00074	CANO PVC (ESGOTO) 100 MM	VARA		80,0000	39,000	3.120,00 Vencedor
	00076	PIA INOX (1,50 X 0,60)	UNIDADE		5,0000	130,000	650,00 Vencedor
	00076	PIA INOX (1,50 X 0,60)	UNIDADE		2,0000	130,000	260,00 Vencedor
	00076	PIA INOX (1,50 X 0,60)	UNIDADE		10,0000	130,000	1.300,00 Vencedor
	00076	PIA INOX (1,50 X 0,60)	UNIDADE		15,0000	130,000	1.950,00 Vencedor
	00076	PIA INOX (1,50 X 0,60)	UNIDADE		5,0000	130,000	650,00 Vencedor
	00076	PIA INOX (1,50 X 0,60)	UNIDADE		10,0000	130,000	1.300,00 Vencedor
	00076	PIA INOX (1,50 X 0,60)	UNIDADE		2,0000	130,000	260,00 Vencedor
	00076	PIA INOX (1,50 X 0,60)	UNIDADE		3,0000	130,000	390,00 Vencedor
	00077	PIA INOX (1,00 X 0,60)	UNIDADE		15,0000	120,000	1.800,00 Vencedor
	00077	PIA INOX (1,00 X 0,60)	UNIDADE		5,0000	120,000	600,00 Vencedor
	00077	PIA INOX (1,00 X 0,60)	UNIDADE		2,0000	120,000	240,00 Vencedor
	00077	PIA INOX (1,00 X 0,60)	UNIDADE		2,0000	120,000	240,00 Vencedor
	00077	PIA INOX (1,00 X 0,60)	UNIDADE		10,0000	120,000	1.200,00 Vencedor
	00077	PIA INOX (1,00 X 0,60)	UNIDADE		5,0000	120,000	600,00 Vencedor
	00077	PIA INOX (1,00 X 0,60)	UNIDADE		10,0000	120,000	1.200,00 Vencedor
	00077	PIA INOX (1,00 X 0,60)	UNIDADE		3,0000	120,000	360,00 Vencedor
	00078	LAVANDERIA DE FIBRA (1,20 X 0,60)	UNIDADE		3,0000	55,000	165,00 Vencedor
	00078	LAVANDERIA DE FIBRA (1,20 X 0,60)	UNIDADE		10,0000	55,000	550,00 Vencedor
	00078	LAVANDERIA DE FIBRA (1,20 X 0,60)	UNIDADE		5,0000	55,000	275,00 Vencedor
	00078	LAVANDERIA DE FIBRA (1,20 X 0,60)	UNIDADE		15,0000	55,000	825,00 Vencedor



Ceará
Governo Municipal de Forquilha
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2020.01.08.01

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
	00078	LAVANDERIA DE FIBRA (1,20 X 0,60)	UNIDADE		14,0000	55,000	770,00 Vencedor
	00078	LAVANDERIA DE FIBRA (1,20 X 0,60)	UNIDADE		10,0000	55,000	550,00 Vencedor
	00078	LAVANDERIA DE FIBRA (1,20 X 0,60)	UNIDADE		3,0000	55,000	165,00 Vencedor
	00078	LAVANDERIA DE FIBRA (1,20 X 0,60)	UNIDADE		5,0000	55,000	275,00 Vencedor
	00079	VASO SANITÁRIO COMUM	UNIDADE		11,0000	85,000	935,00 Vencedor
	00079	VASO SANITÁRIO COMUM	UNIDADE		30,0000	85,000	2.550,00 Vencedor
	00079	VASO SANITÁRIO COMUM	UNIDADE		20,0000	85,000	1.700,00 Vencedor
	00079	VASO SANITÁRIO COMUM	UNIDADE		5,0000	85,000	425,00 Vencedor
	00079	VASO SANITÁRIO COMUM	UNIDADE		5,0000	85,000	425,00 Vencedor
	00079	VASO SANITÁRIO COMUM	UNIDADE		50,0000	85,000	4.250,00 Vencedor
	00079	VASO SANITÁRIO COMUM	UNIDADE		10,0000	85,000	850,00 Vencedor
	00079	VASO SANITÁRIO COMUM	UNIDADE		50,0000	85,000	4.250,00 Vencedor
	00080	LAVANDERIA DE FIBRA (1,50 X 0,60)	UNIDADE		5,0000	51,900	259,50 Vencedor
	00080	LAVANDERIA DE FIBRA (1,50 X 0,60)	UNIDADE		10,0000	51,900	519,00 Vencedor
	00080	LAVANDERIA DE FIBRA (1,50 X 0,60)	UNIDADE		5,0000	51,900	259,50 Vencedor
	00080	LAVANDERIA DE FIBRA (1,50 X 0,60)	UNIDADE		25,0000	51,900	1.297,50 Vencedor
	00080	LAVANDERIA DE FIBRA (1,50 X 0,60)	UNIDADE		10,0000	51,900	519,00 Vencedor
	00080	LAVANDERIA DE FIBRA (1,50 X 0,60)	UNIDADE		25,0000	51,900	1.297,50 Vencedor
	00080	LAVANDERIA DE FIBRA (1,50 X 0,60)	UNIDADE		4,0000	51,900	207,60 Vencedor
	00080	LAVANDERIA DE FIBRA (1,50 X 0,60)	UNIDADE		5,0000	51,900	259,50 Vencedor
	00081	VASO SANITARIO (TIPO ACOPLADO)	UNIDADE		5,0000	175,000	875,00 Vencedor
	00081	VASO SANITARIO (TIPO ACOPLADO)	UNIDADE		10,0000	175,000	1.750,00 Vencedor
	00081	VASO SANITARIO (TIPO ACOPLADO)	UNIDADE		25,0000	175,000	4.375,00 Vencedor
	00081	VASO SANITARIO (TIPO ACOPLADO)	UNIDADE		10,0000	175,000	1.750,00 Vencedor
	00081	VASO SANITARIO (TIPO ACOPLADO)	UNIDADE		5,0000	175,000	875,00 Vencedor
	00081	VASO SANITARIO (TIPO ACOPLADO)	UNIDADE		4,0000	175,000	700,00 Vencedor
	00081	VASO SANITARIO (TIPO ACOPLADO)	UNIDADE		25,0000	175,000	4.375,00 Vencedor
	00081	VASO SANITARIO (TIPO ACOPLADO)	UNIDADE		5,0000	175,000	875,00 Vencedor
	00082	DUCHA HIGIÊNICA	UNIDADE		30,0000	13,000	390,00 Vencedor
	00082	DUCHA HIGIÊNICA	UNIDADE		100,0000	13,000	1.300,00 Vencedor
	00082	DUCHA HIGIÊNICA	UNIDADE		80,0000	13,000	1.040,00 Vencedor
	00082	DUCHA HIGIÊNICA	UNIDADE		50,0000	13,000	650,00 Vencedor
	00082	DUCHA HIGIÊNICA	UNIDADE		5,0000	13,000	65,00 Vencedor
	00082	DUCHA HIGIÊNICA	UNIDADE		50,0000	13,000	650,00 Vencedor
	00082	DUCHA HIGIÊNICA	UNIDADE		40,0000	13,000	520,00 Vencedor
	00082	DUCHA HIGIÊNICA	UNIDADE		5,0000	13,000	65,00 Vencedor
	00083	CHUVEIRO PLÁSTICO	UNIDADE		50,0000	3,700	185,00 Vencedor
	00083	CHUVEIRO PLÁSTICO	UNIDADE		5,0000	3,700	18,50 Vencedor
	00083	CHUVEIRO PLÁSTICO	UNIDADE		5,0000	3,700	18,50 Vencedor
	00083	CHUVEIRO PLÁSTICO	UNIDADE		100,0000	3,700	370,00 Vencedor
	00083	CHUVEIRO PLÁSTICO	UNIDADE		30,0000	3,700	111,00 Vencedor
	00083	CHUVEIRO PLÁSTICO	UNIDADE		50,0000	3,700	185,00 Vencedor
	00083	CHUVEIRO PLÁSTICO	UNIDADE		80,0000	3,700	296,00 Vencedor
	00083	CHUVEIRO PLÁSTICO	UNIDADE		40,0000	3,700	148,00 Vencedor
	00084	LAVATÓRIO DE LOUÇA (0,50 X 0,40)	UNIDADE		30,0000	40,000	1.200,00 Vencedor
	00084	LAVATÓRIO DE LOUÇA (0,50 X 0,40)	UNIDADE		4,0000	40,000	160,00 Vencedor
	00084	LAVATÓRIO DE LOUÇA (0,50 X 0,40)	UNIDADE		4,0000	40,000	160,00 Vencedor
	00084	LAVATÓRIO DE LOUÇA (0,50 X 0,40)	UNIDADE		20,0000	40,000	800,00 Vencedor
	00084	LAVATÓRIO DE LOUÇA (0,50 X 0,40)	UNIDADE		30,0000	40,000	1.200,00 Vencedor
	00084	LAVATÓRIO DE LOUÇA (0,50 X 0,40)	UNIDADE		20,0000	40,000	800,00 Vencedor
	00084	LAVATÓRIO DE LOUÇA (0,50 X 0,40)	UNIDADE		30,0000	40,000	1.200,00 Vencedor



Ceará
Governo Municipal de Forquilha
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2020.01.08.01

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00084	LAVATÓRIO DE LOUÇA (0,50 X 0,40)	UNIDADE		50,0000	40,000	2.000,00 Vencedor
00085	ARAME COZIDO Nº16	QUILO		20,0000	9,000	180,00 Vencedor
00085	ARAME COZIDO Nº16	QUILO		30,0000	9,000	270,00 Vencedor
00085	ARAME COZIDO Nº16	QUILO		30,0000	9,000	270,00 Vencedor
00085	ARAME COZIDO Nº16	QUILO		600,0000	9,000	5.400,00 Vencedor
00085	ARAME COZIDO Nº16	QUILO		20,0000	9,000	180,00 Vencedor
00085	ARAME COZIDO Nº16	QUILO		45,0000	9,000	405,00 Vencedor
00085	ARAME COZIDO Nº16	QUILO		150,0000	9,000	1.350,00 Vencedor
00085	ARAME COZIDO Nº16	QUILO		45,0000	9,000	405,00 Vencedor
00086	ARAME GALVANIZADO N 16	QUILO		20,0000	12,900	258,00 Vencedor
00086	ARAME GALVANIZADO N 16	QUILO		50,0000	12,900	645,00 Vencedor
00086	ARAME GALVANIZADO N 16	QUILO		50,0000	12,900	645,00 Vencedor
00086	ARAME GALVANIZADO N 16	QUILO		20,0000	12,900	258,00 Vencedor
00086	ARAME GALVANIZADO N 16	QUILO		10,0000	12,900	129,00 Vencedor
00086	ARAME GALVANIZADO N 16	QUILO		20,0000	12,900	258,00 Vencedor
00088	CADEADO 20MM	UNIDADE		30,0000	8,000	240,00 Vencedor
00088	CADEADO 20MM	UNIDADE		60,0000	8,000	480,00 Vencedor
00088	CADEADO 20MM	UNIDADE		100,0000	8,000	800,00 Vencedor
00088	CADEADO 20MM	UNIDADE		100,0000	8,000	800,00 Vencedor
00088	CADEADO 20MM	UNIDADE		40,0000	8,000	320,00 Vencedor
00088	CADEADO 20MM	UNIDADE		30,0000	8,000	240,00 Vencedor
00088	CADEADO 20MM	UNIDADE		50,0000	8,000	400,00 Vencedor
00088	CADEADO 20MM	UNIDADE		120,0000	8,000	960,00 Vencedor
00089	CADEADO 30 MM	UNIDADE		80,0000	10,000	800,00 Vencedor
00089	CADEADO 30 MM	UNIDADE		40,0000	10,000	400,00 Vencedor
00089	CADEADO 30 MM	UNIDADE		40,0000	10,000	400,00 Vencedor
00089	CADEADO 30 MM	UNIDADE		20,0000	10,000	200,00 Vencedor
00089	CADEADO 30 MM	UNIDADE		80,0000	10,000	800,00 Vencedor
00089	CADEADO 30 MM	UNIDADE		15,0000	10,000	150,00 Vencedor
00089	CADEADO 30 MM	UNIDADE		15,0000	10,000	150,00 Vencedor
00089	CADEADO 30 MM	UNIDADE		40,0000	10,000	400,00 Vencedor
00090	DOBRADIÇA EM AÇO	UNIDADE		30,0000	2,000	60,00 Vencedor
00090	DOBRADIÇA EM AÇO	UNIDADE		250,0000	2,000	500,00 Vencedor
00090	DOBRADIÇA EM AÇO	UNIDADE		30,0000	2,000	60,00 Vencedor
00090	DOBRADIÇA EM AÇO	UNIDADE		30,0000	2,000	60,00 Vencedor
00090	DOBRADIÇA EM AÇO	UNIDADE		200,0000	2,000	400,00 Vencedor
00090	DOBRADIÇA EM AÇO	UNIDADE		150,0000	2,000	300,00 Vencedor
00090	DOBRADIÇA EM AÇO	UNIDADE		150,0000	2,000	300,00 Vencedor
00090	DOBRADIÇA EM AÇO	UNIDADE		80,0000	2,000	160,00 Vencedor
00091	ESMALTE BRILHANTE AMARELO OURO 3600M	UNIDADE		15,0000	37,900	568,50 Vencedor
00091	ESMALTE BRILHANTE AMARELO OURO 3600M	UNIDADE		30,0000	37,900	1.137,00 Vencedor
00091	ESMALTE BRILHANTE AMARELO OURO 3600M	UNIDADE		15,0000	37,900	568,50 Vencedor
00091	ESMALTE BRILHANTE AMARELO OURO 3600M	UNIDADE		30,0000	37,900	1.137,00 Vencedor
00091	ESMALTE BRILHANTE AMARELO OURO 3600M	UNIDADE		60,0000	37,900	2.274,00 Vencedor
00091	ESMALTE BRILHANTE AMARELO OURO 3600M	UNIDADE		10,0000	37,900	379,00 Vencedor
00091	ESMALTE BRILHANTE AMARELO OURO 3600M	UNIDADE		30,0000	37,900	1.137,00 Vencedor
00092	ESMALTE AZUL BRILHANTE FRANÇA PREMIUM 3600ML	UNIDADE		30,0000	37,900	1.137,00 Vencedor
00092	ESMALTE AZUL BRILHANTE FRANÇA PREMIUM 3600ML	UNIDADE		30,0000	37,900	1.137,00 Vencedor
00092	ESMALTE AZUL BRILHANTE FRANÇA PREMIUM 3600ML	UNIDADE		100,0000	37,900	3.790,00 Vencedor



Ceará

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Governo Municipal de Forquilha
SECRETARIA

Licitação : Pregão nº 2020.01.08.01

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
	00092	ESMALTE AZUL BRILHANTE FRANÇA PREMIUM 3600ML	UNIDADE		250,0000	37,900	9.475,00 Vencedor
	00092	ESMALTE AZUL BRILHANTE FRANÇA PREMIUM 3600ML	UNIDADE		50,0000	37,900	1.895,00 Vencedor
	00092	ESMALTE AZUL BRILHANTE FRANÇA PREMIUM 3600ML	UNIDADE		200,0000	37,900	7.580,00 Vencedor
	00092	ESMALTE AZUL BRILHANTE FRANÇA PREMIUM 3600ML	UNIDADE		200,0000	37,900	7.580,00 Vencedor
	00092	ESMALTE AZUL BRILHANTE FRANÇA PREMIUM 3600ML	UNIDADE		40,0000	37,900	1.516,00 Vencedor
	00093	ESMALTE BRILHANTE PRETO 3600 ML	UNIDADE		50,0000	37,900	1.895,00 Vencedor
	00093	ESMALTE BRILHANTE PRETO 3600 ML	UNIDADE		20,0000	37,900	758,00 Vencedor
	00093	ESMALTE BRILHANTE PRETO 3600 ML	UNIDADE		120,0000	37,900	4.548,00 Vencedor
	00093	ESMALTE BRILHANTE PRETO 3600 ML	UNIDADE		100,0000	37,900	3.790,00 Vencedor
	00093	ESMALTE BRILHANTE PRETO 3600 ML	UNIDADE		25,0000	37,900	947,50 Vencedor
	00093	ESMALTE BRILHANTE PRETO 3600 ML	UNIDADE		15,0000	37,900	568,50 Vencedor
	00093	ESMALTE BRILHANTE PRETO 3600 ML	UNIDADE		20,0000	37,900	758,00 Vencedor
	00093	ESMALTE BRILHANTE PRETO 3600 ML	UNIDADE		100,0000	37,900	3.790,00 Vencedor
	00094	ESMALTE BRILHANTE BRANCO NEVE 3600ML	UNIDADE		250,0000	37,900	9.475,00 Vencedor
	00094	ESMALTE BRILHANTE BRANCO NEVE 3600ML	UNIDADE		400,0000	37,900	15.160,00 Vencedor
	00094	ESMALTE BRILHANTE BRANCO NEVE 3600ML	UNIDADE		300,0000	37,900	11.370,00 Vencedor
	00094	ESMALTE BRILHANTE BRANCO NEVE 3600ML	UNIDADE		100,0000	37,900	3.790,00 Vencedor
	00094	ESMALTE BRILHANTE BRANCO NEVE 3600ML	UNIDADE		100,0000	37,900	3.790,00 Vencedor
	00094	ESMALTE BRILHANTE BRANCO NEVE 3600ML	UNIDADE		50,0000	37,900	1.895,00 Vencedor
	00094	ESMALTE BRILHANTE BRANCO NEVE 3600ML	UNIDADE		400,0000	37,900	15.160,00 Vencedor
	00094	ESMALTE BRILHANTE BRANCO NEVE 3600ML	UNIDADE		100,0000	37,900	3.790,00 Vencedor
	00095	ESMALTE BRIL.E VERMELHO 3600 ML	UNIDADE		150,0000	29,900	4.485,00 Vencedor
	00095	ESMALTE BRIL.E VERMELHO 3600 ML	UNIDADE		50,0000	29,900	1.495,00 Vencedor
	00095	ESMALTE BRIL.E VERMELHO 3600 ML	UNIDADE		150,0000	29,900	4.485,00 Vencedor
	00095	ESMALTE BRIL.E VERMELHO 3600 ML	UNIDADE		40,0000	29,900	1.196,00 Vencedor
	00095	ESMALTE BRIL.E VERMELHO 3600 ML	UNIDADE		40,0000	29,900	1.196,00 Vencedor
	00095	ESMALTE BRIL.E VERMELHO 3600 ML	UNIDADE		300,0000	29,900	8.970,00 Vencedor
	00095	ESMALTE BRIL.E VERMELHO 3600 ML	UNIDADE		150,0000	29,900	4.485,00 Vencedor
	00096	FECHADURA PARA BANHEIRO	UNIDADE		15,0000	23,800	357,00 Vencedor
	00096	FECHADURA PARA BANHEIRO	UNIDADE		50,0000	23,800	1.190,00 Vencedor
	00096	FECHADURA PARA BANHEIRO	UNIDADE		20,0000	23,800	476,00 Vencedor
	00096	FECHADURA PARA BANHEIRO	UNIDADE		10,0000	23,800	238,00 Vencedor
	00096	FECHADURA PARA BANHEIRO	UNIDADE		5,0000	23,800	119,00 Vencedor
	00096	FECHADURA PARA BANHEIRO	UNIDADE		30,0000	23,800	714,00 Vencedor
	00096	FECHADURA PARA BANHEIRO	UNIDADE		40,0000	23,800	952,00 Vencedor
	00096	FECHADURA PARA BANHEIRO	UNIDADE		5,0000	23,800	119,00 Vencedor
	00097	FECHADURA EXTERNA	UNIDADE		20,0000	23,500	470,00 Vencedor
	00097	FECHADURA EXTERNA	UNIDADE		100,0000	23,500	2.350,00 Vencedor
	00097	FECHADURA EXTERNA	UNIDADE		60,0000	23,500	1.410,00 Vencedor
	00097	FECHADURA EXTERNA	UNIDADE		40,0000	23,500	940,00 Vencedor
	00097	FECHADURA EXTERNA	UNIDADE		10,0000	23,500	235,00 Vencedor
	00097	FECHADURA EXTERNA	UNIDADE		10,0000	23,500	235,00 Vencedor
	00097	FECHADURA EXTERNA	UNIDADE		30,0000	23,500	705,00 Vencedor
	00097	FECHADURA EXTERNA	UNIDADE		80,0000	23,500	1.880,00 Vencedor
	00098	FECHADURA INTERNA	UNIDADE		100,0000	23,800	2.380,00 Vencedor
	00098	FECHADURA INTERNA	UNIDADE		10,0000	23,800	238,00 Vencedor
	00098	FECHADURA INTERNA	UNIDADE		30,0000	23,800	714,00 Vencedor
	00098	FECHADURA INTERNA	UNIDADE		40,0000	23,800	952,00 Vencedor



Ceará

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Governo Municipal de Forquilha
SECRETARIA

Licitação : Pregão nº 2020.01.08.01

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00098	FECHADURA INTERNA	UNIDADE		80,0000	23,800	1.904,00 Vencedor
00098	FECHADURA INTERNA	UNIDADE		60,0000	23,800	1.428,00 Vencedor
00098	FECHADURA INTERNA	UNIDADE		10,0000	23,800	238,00 Vencedor
00098	FECHADURA INTERNA	UNIDADE		20,0000	23,800	476,00 Vencedor
00099	FERRO RANHURADO CONSTRUÇÃO 3/8	UNIDADE		40,0000	27,990	1.119,60 Vencedor
00099	FERRO RANHURADO CONSTRUÇÃO 3/8	UNIDADE		320,0000	27,990	8.956,80 Vencedor
00099	FERRO RANHURADO CONSTRUÇÃO 3/8	UNIDADE		100,0000	27,990	2.799,00 Vencedor
00099	FERRO RANHURADO CONSTRUÇÃO 3/8	UNIDADE		200,0000	27,990	5.598,00 Vencedor
00099	FERRO RANHURADO CONSTRUÇÃO 3/8	UNIDADE		40,0000	27,990	1.119,60 Vencedor
00099	FERRO RANHURADO CONSTRUÇÃO 3/8	UNIDADE		40,0000	27,990	1.119,60 Vencedor
00099	FERRO RANHURADO CONSTRUÇÃO 3/8	UNIDADE		40,0000	27,990	1.119,60 Vencedor
00099	FERRO RANHURADO CONSTRUÇÃO 3/8	UNIDADE		120,0000	27,990	3.358,80 Vencedor
00100	FERRO RANHURADO CONSTRUÇÃO 4.2	UNIDADE		120,0000	14,490	1.738,80 Vencedor
00100	FERRO RANHURADO CONSTRUÇÃO 4.2	UNIDADE		600,0000	14,490	8.694,00 Vencedor
00100	FERRO RANHURADO CONSTRUÇÃO 4.2	UNIDADE		120,0000	14,490	1.738,80 Vencedor
00100	FERRO RANHURADO CONSTRUÇÃO 4.2	UNIDADE		300,0000	14,490	4.347,00 Vencedor
00100	FERRO RANHURADO CONSTRUÇÃO 4.2	UNIDADE		120,0000	14,490	1.738,80 Vencedor
00100	FERRO RANHURADO CONSTRUÇÃO 4.2	UNIDADE		960,0000	14,490	13.910,40 Vencedor
00100	FERRO RANHURADO CONSTRUÇÃO 4.2	UNIDADE		360,0000	14,490	5.216,40 Vencedor
00100	FERRO RANHURADO CONSTRUÇÃO 4.2	UNIDADE		120,0000	14,490	1.738,80 Vencedor
00101	FERRO RANHURADO CONSTRUÇÃO 5/16	UNIDADE		200,0000	19,900	3.980,00 Vencedor
00101	FERRO RANHURADO CONSTRUÇÃO 5/16	UNIDADE		40,0000	19,900	796,00 Vencedor
00101	FERRO RANHURADO CONSTRUÇÃO 5/16	UNIDADE		100,0000	19,900	1.990,00 Vencedor
00101	FERRO RANHURADO CONSTRUÇÃO 5/16	UNIDADE		120,0000	19,900	2.388,00 Vencedor
00101	FERRO RANHURADO CONSTRUÇÃO 5/16	UNIDADE		40,0000	19,900	796,00 Vencedor
00101	FERRO RANHURADO CONSTRUÇÃO 5/16	UNIDADE		40,0000	19,900	796,00 Vencedor
00101	FERRO RANHURADO CONSTRUÇÃO 5/16	UNIDADE		40,0000	19,900	796,00 Vencedor
00101	FERRO RANHURADO CONSTRUÇÃO 5/16	UNIDADE		320,0000	19,900	6.368,00 Vencedor
00104	MASSA CORRIDA GALAO 3,600ML	UNIDADE		20,0000	11,990	239,80 Vencedor
00104	MASSA CORRIDA GALAO 3,600ML	UNIDADE		20,0000	11,990	239,80 Vencedor
00104	MASSA CORRIDA GALAO 3,600ML	UNIDADE		120,0000	11,990	1.438,80 Vencedor
00104	MASSA CORRIDA GALAO 3,600ML	UNIDADE		150,0000	11,990	1.798,50 Vencedor
00104	MASSA CORRIDA GALAO 3,600ML	UNIDADE		80,0000	11,990	959,20 Vencedor
00104	MASSA CORRIDA GALAO 3,600ML	UNIDADE		40,0000	11,990	479,60 Vencedor
00104	MASSA CORRIDA GALAO 3,600ML	UNIDADE		80,0000	11,990	959,20 Vencedor
00104	MASSA CORRIDA GALAO 3,600ML	UNIDADE		20,0000	11,990	239,80 Vencedor
00105	MASSA CORRIDA LATA 18 LITROS	UNIDADE		30,0000	34,900	1.047,00 Vencedor
00105	MASSA CORRIDA LATA 18 LITROS	UNIDADE		10,0000	34,900	349,00 Vencedor
00105	MASSA CORRIDA LATA 18 LITROS	UNIDADE		10,0000	34,900	349,00 Vencedor
00105	MASSA CORRIDA LATA 18 LITROS	UNIDADE		20,0000	34,900	698,00 Vencedor
00105	MASSA CORRIDA LATA 18 LITROS	UNIDADE		30,0000	34,900	1.047,00 Vencedor
00105	MASSA CORRIDA LATA 18 LITROS	UNIDADE		40,0000	34,900	1.396,00 Vencedor
00105	MASSA CORRIDA LATA 18 LITROS	UNIDADE		10,0000	34,900	349,00 Vencedor
00105	MASSA CORRIDA LATA 18 LITROS	UNIDADE		20,0000	34,900	698,00 Vencedor
00107	PINCEL PARA PINTURA 1"	UNIDADE		20,0000	2,000	40,00 Vencedor
00107	PINCEL PARA PINTURA 1"	UNIDADE		20,0000	2,000	40,00 Vencedor
00107	PINCEL PARA PINTURA 1"	UNIDADE		20,0000	2,000	40,00 Vencedor
00107	PINCEL PARA PINTURA 1"	UNIDADE		20,0000	2,000	40,00 Vencedor
00107	PINCEL PARA PINTURA 1"	UNIDADE		20,0000	2,000	40,00 Vencedor
00107	PINCEL PARA PINTURA 1"	UNIDADE		20,0000	2,000	40,00 Vencedor
00107	PINCEL PARA PINTURA 1"	UNIDADE		20,0000	2,000	40,00 Vencedor



Ceará
Governo Municipal de Forquilha
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2020.01.08.01

Pag.: 16

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
	00107	PINCEL PARA PINTURA 1"	UNIDADE		20,0000	2,000	40,00 Vencedor
	00108	PINCEL PARA PINTURA 2 ½	UNIDADE		20,0000	4,000	80,00 Vencedor
	00108	PINCEL PARA PINTURA 2 ½	UNIDADE		20,0000	4,000	80,00 Vencedor
	00108	PINCEL PARA PINTURA 2 ½	UNIDADE		20,0000	4,000	80,00 Vencedor
	00108	PINCEL PARA PINTURA 2 ½	UNIDADE		20,0000	4,000	80,00 Vencedor
	00108	PINCEL PARA PINTURA 2 ½	UNIDADE		20,0000	4,000	80,00 Vencedor
	00108	PINCEL PARA PINTURA 2 ½	UNIDADE		20,0000	4,000	80,00 Vencedor
	00108	PINCEL PARA PINTURA 2 ½	UNIDADE		20,0000	4,000	80,00 Vencedor
	00108	PINCEL PARA PINTURA 2 ½	UNIDADE		20,0000	4,000	80,00 Vencedor
	00109	ROLO DE ESPUMA 15CM COM CABO COM A ESPUMA	UNIDADE		20,0000	5,000	100,00 Vencedor
	00109	ROLO DE ESPUMA 15CM COM CABO COM A ESPUMA	UNIDADE		20,0000	5,000	100,00 Vencedor
	00109	ROLO DE ESPUMA 15CM COM CABO COM A ESPUMA	UNIDADE		20,0000	5,000	100,00 Vencedor
	00109	ROLO DE ESPUMA 15CM COM CABO COM A ESPUMA	UNIDADE		20,0000	5,000	100,00 Vencedor
	00109	ROLO DE ESPUMA 15CM COM CABO COM A ESPUMA	UNIDADE		20,0000	5,000	100,00 Vencedor
	00109	ROLO DE ESPUMA 15CM COM CABO COM A ESPUMA	UNIDADE		20,0000	5,000	100,00 Vencedor
	00109	ROLO DE ESPUMA 15CM COM CABO COM A ESPUMA	UNIDADE		20,0000	5,000	100,00 Vencedor
	00109	ROLO DE ESPUMA 15CM COM CABO COM A ESPUMA	UNIDADE		20,0000	5,000	100,00 Vencedor
	00110	ROLO DE ESPUMA 23 CM COM CABO	UNIDADE		10,0000	3,000	30,00 Vencedor
	00110	ROLO DE ESPUMA 23 CM COM CABO	UNIDADE		10,0000	3,000	30,00 Vencedor
	00110	ROLO DE ESPUMA 23 CM COM CABO	UNIDADE		10,0000	3,000	30,00 Vencedor
	00110	ROLO DE ESPUMA 23 CM COM CABO	UNIDADE		10,0000	3,000	30,00 Vencedor
	00110	ROLO DE ESPUMA 23 CM COM CABO	UNIDADE		10,0000	3,000	30,00 Vencedor
	00110	ROLO DE ESPUMA 23 CM COM CABO	UNIDADE		10,0000	3,000	30,00 Vencedor
	00110	ROLO DE ESPUMA 23 CM COM CABO	UNIDADE		10,0000	3,000	30,00 Vencedor
	00110	ROLO DE ESPUMA 23 CM COM CABO	UNIDADE		10,0000	3,000	30,00 Vencedor
	00110	ROLO DE ESPUMA 23 CM COM CABO	UNIDADE		10,0000	3,000	30,00 Vencedor
	00111	ROLO DE ESPUMA 9CM COM CABO COM A ESPUMA	UNIDADE		10,0000	3,800	38,00 Vencedor
	00111	ROLO DE ESPUMA 9CM COM CABO COM A ESPUMA	UNIDADE		10,0000	3,800	38,00 Vencedor
	00111	ROLO DE ESPUMA 9CM COM CABO COM A ESPUMA	UNIDADE		10,0000	3,800	38,00 Vencedor
	00111	ROLO DE ESPUMA 9CM COM CABO COM A ESPUMA	UNIDADE		10,0000	3,800	38,00 Vencedor
	00111	ROLO DE ESPUMA 9CM COM CABO COM A ESPUMA	UNIDADE		10,0000	3,800	38,00 Vencedor
	00111	ROLO DE ESPUMA 9CM COM CABO COM A ESPUMA	UNIDADE		10,0000	3,800	38,00 Vencedor
	00111	ROLO DE ESPUMA 9CM COM CABO COM A ESPUMA	UNIDADE		10,0000	3,800	38,00 Vencedor
	00111	ROLO DE ESPUMA 9CM COM CABO COM A ESPUMA	UNIDADE		10,0000	3,800	38,00 Vencedor
	00111	ROLO DE ESPUMA 9CM COM CABO COM A ESPUMA	UNIDADE		10,0000	3,800	38,00 Vencedor
	00113	ROLO DE LÃ 9CM COM CABO	UNIDADE		10,0000	4,000	40,00 Vencedor
	00113	ROLO DE LÃ 9CM COM CABO	UNIDADE		10,0000	4,000	40,00 Vencedor
	00113	ROLO DE LÃ 9CM COM CABO	UNIDADE		10,0000	4,000	40,00 Vencedor
	00113	ROLO DE LÃ 9CM COM CABO	UNIDADE		10,0000	4,000	40,00 Vencedor
	00113	ROLO DE LÃ 9CM COM CABO	UNIDADE		10,0000	4,000	40,00 Vencedor
	00113	ROLO DE LÃ 9CM COM CABO	UNIDADE		10,0000	4,000	40,00 Vencedor
	00113	ROLO DE LÃ 9CM COM CABO	UNIDADE		10,0000	4,000	40,00 Vencedor
	00113	ROLO DE LÃ 9CM COM CABO	UNIDADE		10,0000	4,000	40,00 Vencedor
	00114	SELADOR DE PAREDE 18 LITROS	UNIDADE		20,0000	62,000	1.240,00 Vencedor
	00114	SELADOR DE PAREDE 18 LITROS	UNIDADE		5,0000	62,000	310,00 Vencedor
	00114	SELADOR DE PAREDE 18 LITROS	UNIDADE		5,0000	62,000	310,00 Vencedor
	00114	SELADOR DE PAREDE 18 LITROS	UNIDADE		30,0000	62,000	1.860,00 Vencedor
	00114	SELADOR DE PAREDE 18 LITROS	UNIDADE		30,0000	62,000	1.860,00 Vencedor



Ceará

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Governo Municipal de Forquilha
SECRETARIA

Licitação : Pregão nº 2020.01.08.01

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00114	SELADOR DE PAREDE 18 LITROS	UNIDADE		40,0000	62,000	2.480,00 Vencedor
00114	SELADOR DE PAREDE 18 LITROS	UNIDADE		10,0000	62,000	620,00 Vencedor
00114	SELADOR DE PAREDE 18 LITROS	UNIDADE		10,0000	62,000	620,00 Vencedor
00115	SOLVENTE THINER 900 ML	UNIDADE		10,0000	11,000	110,00 Vencedor
00115	SOLVENTE THINER 900 ML	UNIDADE		10,0000	11,000	110,00 Vencedor
00115	SOLVENTE THINER 900 ML	UNIDADE		30,0000	11,000	330,00 Vencedor
00115	SOLVENTE THINER 900 ML	UNIDADE		40,0000	11,000	440,00 Vencedor
00115	SOLVENTE THINER 900 ML	UNIDADE		10,0000	11,000	110,00 Vencedor
00115	SOLVENTE THINER 900 ML	UNIDADE		30,0000	11,000	330,00 Vencedor
00115	SOLVENTE THINER 900 ML	UNIDADE		20,0000	11,000	220,00 Vencedor
00115	SOLVENTE THINER 900 ML	UNIDADE		10,0000	11,000	110,00 Vencedor
00116	TINTA ACRÍLICA (LATEX) LATA 18 LITROS PREMIUM	UNIDADE		150,0000	94,900	14.235,00 Vencedor
00116	TINTA ACRÍLICA (LATEX) LATA 18 LITROS PREMIUM	UNIDADE		200,0000	94,900	18.980,00 Vencedor
00116	TINTA ACRÍLICA (LATEX) LATA 18 LITROS PREMIUM	UNIDADE		150,0000	94,900	14.235,00 Vencedor
00116	TINTA ACRÍLICA (LATEX) LATA 18 LITROS PREMIUM	UNIDADE		50,0000	94,900	4.745,00 Vencedor
00116	TINTA ACRÍLICA (LATEX) LATA 18 LITROS PREMIUM	UNIDADE		200,0000	94,900	18.980,00 Vencedor
00116	TINTA ACRÍLICA (LATEX) LATA 18 LITROS PREMIUM	UNIDADE		20,0000	94,900	1.898,00 Vencedor
00116	TINTA ACRÍLICA (LATEX) LATA 18 LITROS PREMIUM	UNIDADE		20,0000	94,900	1.898,00 Vencedor
00116	TINTA ACRÍLICA (LATEX) LATA 18 LITROS PREMIUM	UNIDADE		30,0000	94,900	2.847,00 Vencedor
00117	TINTA DE PISO 18 LITROS	UNIDADE		40,0000	137,900	5.516,00 Vencedor
00117	TINTA DE PISO 18 LITROS	UNIDADE		10,0000	137,900	1.379,00 Vencedor
00117	TINTA DE PISO 18 LITROS	UNIDADE		10,0000	137,900	1.379,00 Vencedor
00117	TINTA DE PISO 18 LITROS	UNIDADE		100,0000	137,900	13.790,00 Vencedor
00117	TINTA DE PISO 18 LITROS	UNIDADE		30,0000	137,900	4.137,00 Vencedor
00117	TINTA DE PISO 18 LITROS	UNIDADE		50,0000	137,900	6.895,00 Vencedor
00117	TINTA DE PISO 18 LITROS	UNIDADE		80,0000	137,900	11.032,00 Vencedor
00117	TINTA DE PISO 18 LITROS	UNIDADE		120,0000	137,900	16.548,00 Vencedor
00118	TINTA SPRAY 350 ML	UNIDADE		20,0000	8,990	179,80 Vencedor
00118	TINTA SPRAY 350 ML	UNIDADE		50,0000	8,990	449,50 Vencedor
00118	TINTA SPRAY 350 ML	UNIDADE		20,0000	8,990	179,80 Vencedor
00118	TINTA SPRAY 350 ML	UNIDADE		50,0000	8,990	449,50 Vencedor
00118	TINTA SPRAY 350 ML	UNIDADE		50,0000	8,990	449,50 Vencedor
00118	TINTA SPRAY 350 ML	UNIDADE		20,0000	8,990	179,80 Vencedor
00118	TINTA SPRAY 350 ML	UNIDADE		100,0000	8,990	899,00 Vencedor
00118	TINTA SPRAY 350 ML	UNIDADE		20,0000	8,990	179,80 Vencedor
00119	VERNIZ CASTANHO AVERMELHADO LATA 3,6 LTS	UNIDADE		30,0000	40,900	1.227,00 Vencedor
00119	VERNIZ CASTANHO AVERMELHADO LATA 3,6 LTS	UNIDADE		10,0000	40,900	409,00 Vencedor
00119	VERNIZ CASTANHO AVERMELHADO LATA 3,6 LTS	UNIDADE		30,0000	40,900	1.227,00 Vencedor
00119	VERNIZ CASTANHO AVERMELHADO LATA 3,6 LTS	UNIDADE		10,0000	40,900	409,00 Vencedor
00119	VERNIZ CASTANHO AVERMELHADO LATA 3,6 LTS	UNIDADE		10,0000	40,900	409,00 Vencedor
00119	VERNIZ CASTANHO AVERMELHADO LATA 3,6 LTS	UNIDADE		30,0000	40,900	1.227,00 Vencedor
00119	VERNIZ CASTANHO AVERMELHADO LATA 3,6 LTS	UNIDADE		10,0000	40,900	409,00 Vencedor
00119	VERNIZ CASTANHO AVERMELHADO LATA 3,6 LTS	UNIDADE		40,0000	40,900	1.636,00 Vencedor
00120	VERNIZ COM BRILHO 3.6L	UNIDADE		5,0000	40,900	204,50 Vencedor
00120	VERNIZ COM BRILHO 3.6L	UNIDADE		5,0000	40,900	204,50 Vencedor
00120	VERNIZ COM BRILHO 3.6L	UNIDADE		5,0000	40,900	204,50 Vencedor
00120	VERNIZ COM BRILHO 3.6L	UNIDADE		5,0000	40,900	204,50 Vencedor
00120	VERNIZ COM BRILHO 3.6L	UNIDADE		20,0000	40,900	818,00 Vencedor
00120	VERNIZ COM BRILHO 3.6L	UNIDADE		15,0000	40,900	613,50 Vencedor
00120	VERNIZ COM BRILHO 3.6L	UNIDADE		15,0000	40,900	613,50 Vencedor
00120	VERNIZ COM BRILHO 3.6L	UNIDADE		15,0000	40,900	613,50 Vencedor



Cear 
Governo Municipal de Forquilha
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licita o : Preg o n  2020.01.08.01

Proponente	Seq.	Descri�o	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unit�rio	Vi. total	Situa�o
	00121	LIQUIBRILHO 18 LTS	UNIDADE		50,0000	127,000	6.350,00	Vencedor
	00121	LIQUIBRILHO 18 LTS	UNIDADE		50,0000	127,000	6.350,00	Vencedor
	00121	LIQUIBRILHO 18 LTS	UNIDADE		50,0000	127,000	6.350,00	Vencedor
	00121	LIQUIBRILHO 18 LTS	UNIDADE		130,0000	127,000	16.510,00	Vencedor
	00121	LIQUIBRILHO 18 LTS	UNIDADE		200,0000	127,000	25.400,00	Vencedor
	00121	LIQUIBRILHO 18 LTS	UNIDADE		10,0000	127,000	1.270,00	Vencedor
	00121	LIQUIBRILHO 18 LTS	UNIDADE		20,0000	127,000	2.540,00	Vencedor
	00121	LIQUIBRILHO 18 LTS	UNIDADE		10,0000	127,000	1.270,00	Vencedor
	00122	VERNIZ MOGNO 18 LTS	UNIDADE		50,0000	144,000	7.200,00	Vencedor
	00122	VERNIZ MOGNO 18 LTS	UNIDADE		5,0000	144,000	720,00	Vencedor
	00122	VERNIZ MOGNO 18 LTS	UNIDADE		40,0000	144,000	5.760,00	Vencedor
	00122	VERNIZ MOGNO 18 LTS	UNIDADE		50,0000	144,000	7.200,00	Vencedor
	00122	VERNIZ MOGNO 18 LTS	UNIDADE		5,0000	144,000	720,00	Vencedor
	00122	VERNIZ MOGNO 18 LTS	UNIDADE		10,0000	144,000	1.440,00	Vencedor
	00122	VERNIZ MOGNO 18 LTS	UNIDADE		70,0000	144,000	10.080,00	Vencedor
	00122	VERNIZ MOGNO 18 LTS	UNIDADE		120,0000	144,000	17.280,00	Vencedor
	00123	IMPERMEABILIZANTE VEDATOP FLEX	UNIDADE		10,0000	145,000	1.450,00	Vencedor
	00123	IMPERMEABILIZANTE VEDATOP FLEX	UNIDADE		30,0000	145,000	4.350,00	Vencedor
	00123	IMPERMEABILIZANTE VEDATOP FLEX	UNIDADE		20,0000	145,000	2.900,00	Vencedor
	00123	IMPERMEABILIZANTE VEDATOP FLEX	UNIDADE		10,0000	145,000	1.450,00	Vencedor
	00123	IMPERMEABILIZANTE VEDATOP FLEX	UNIDADE		100,0000	145,000	14.500,00	Vencedor
	00123	IMPERMEABILIZANTE VEDATOP FLEX	UNIDADE		30,0000	145,000	4.350,00	Vencedor
	00123	IMPERMEABILIZANTE VEDATOP FLEX	UNIDADE		80,0000	145,000	11.600,00	Vencedor
	00123	IMPERMEABILIZANTE VEDATOP FLEX	UNIDADE		80,0000	145,000	11.600,00	Vencedor
	00124	CER�MICA ESMALTADA (DIMENS�ES ACIMA DE 34X34-PE14)	METRO		1.500,0000	16,900	25.350,00	Vencedor
	00124	CER�MICA ESMALTADA (DIMENS�ES ACIMA DE 34X34-PE14)	METRO		500,0000	16,900	8.450,00	Vencedor
	00124	CER�MICA ESMALTADA (DIMENS�ES ACIMA DE 34X34-PE14)	METRO		500,0000	16,900	8.450,00	Vencedor
	00124	CER�MICA ESMALTADA (DIMENS�ES ACIMA DE 34X34-PE14)	METRO		300,0000	16,900	5.070,00	Vencedor
	00124	CER�MICA ESMALTADA (DIMENS�ES ACIMA DE 34X34-PE14)	METRO		1.000,0000	16,900	16.900,00	Vencedor
	00124	CER�MICA ESMALTADA (DIMENS�ES ACIMA DE 34X34-PE14)	METRO		200,0000	16,900	3.380,00	Vencedor
	00125	QD PADR�O PARA EN�RGIA MONOF�SICO	UNIDADE		10,0000	24,000	240,00	Vencedor
	00125	QD PADR�O PARA EN�RGIA MONOF�SICO	UNIDADE		10,0000	24,000	240,00	Vencedor
	00125	QD PADR�O PARA EN�RGIA MONOF�SICO	UNIDADE		10,0000	24,000	240,00	Vencedor
	00125	QD PADR�O PARA EN�RGIA MONOF�SICO	UNIDADE		20,0000	24,000	480,00	Vencedor
	00125	QD PADR�O PARA EN�RGIA MONOF�SICO	UNIDADE		50,0000	24,000	1.200,00	Vencedor
	00125	QD PADR�O PARA EN�RGIA MONOF�SICO	UNIDADE		5,0000	24,000	120,00	Vencedor
	00125	QD PADR�O PARA EN�RGIA MONOF�SICO	UNIDADE		5,0000	24,000	120,00	Vencedor
	00126	QD PADR�O PARA EN�RGIA TRIF�SICO	UNIDADE		5,0000	90,000	450,00	Vencedor
	00126	QD PADR�O PARA EN�RGIA TRIF�SICO	UNIDADE		50,0000	90,000	4.500,00	Vencedor
	00126	QD PADR�O PARA EN�RGIA TRIF�SICO	UNIDADE		20,0000	90,000	1.800,00	Vencedor
	00126	QD PADR�O PARA EN�RGIA TRIF�SICO	UNIDADE		10,0000	90,000	900,00	Vencedor
	00126	QD PADR�O PARA EN�RGIA TRIF�SICO	UNIDADE		10,0000	90,000	900,00	Vencedor
	00126	QD PADR�O PARA EN�RGIA TRIF�SICO	UNIDADE		5,0000	90,000	450,00	Vencedor
	00126	QD PADR�O PARA EN�RGIA TRIF�SICO	UNIDADE		10,0000	90,000	900,00	Vencedor
	00127	REFLETOR TD-400	UNIDADE		20,0000	37,900	758,00	Vencedor
	00127	REFLETOR TD-400	UNIDADE		60,0000	37,900	2.274,00	Vencedor
	00127	REFLETOR TD-400	UNIDADE		20,0000	37,900	758,00	Vencedor



Ceará
Governo Municipal de Forquilha
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2020.01.08.01

Pag.: 19

Proponente

Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00127	REFLETOR TD-400	UNIDADE		25,0000	37,900	947,50 Vencedor
00127	REFLETOR TD-400	UNIDADE		10,0000	37,900	379,00 Vencedor
00127	REFLETOR TD-400	UNIDADE		25,0000	37,900	947,50 Vencedor
00127	REFLETOR TD-400	UNIDADE		20,0000	37,900	758,00 Vencedor
00128	REFLETOR TD-250	UNIDADE		25,0000	29,500	737,50 Vencedor
00128	REFLETOR TD-250	UNIDADE		20,0000	29,500	590,00 Vencedor
00128	REFLETOR TD-250	UNIDADE		60,0000	29,500	1.770,00 Vencedor
00128	REFLETOR TD-250	UNIDADE		25,0000	29,500	737,50 Vencedor
00128	REFLETOR TD-250	UNIDADE		10,0000	29,500	295,00 Vencedor
00128	REFLETOR TD-250	UNIDADE		20,0000	29,500	590,00 Vencedor
00128	REFLETOR TD-250	UNIDADE		20,0000	29,500	590,00 Vencedor
00129	ADAPTADOR C/ FLANGE 25MM	UNIDADE		20,0000	6,800	136,00 Vencedor
00129	ADAPTADOR C/ FLANGE 25MM	UNIDADE		20,0000	6,800	136,00 Vencedor
00129	ADAPTADOR C/ FLANGE 25MM	UNIDADE		100,0000	6,800	680,00 Vencedor
00129	ADAPTADOR C/ FLANGE 25MM	UNIDADE		100,0000	6,800	680,00 Vencedor
00129	ADAPTADOR C/ FLANGE 25MM	UNIDADE		60,0000	6,800	408,00 Vencedor
00129	ADAPTADOR C/ FLANGE 25MM	UNIDADE		40,0000	6,800	272,00 Vencedor
00129	ADAPTADOR C/ FLANGE 25MM	UNIDADE		150,0000	6,800	1.020,00 Vencedor
00130	ADAPTADOR C/ FLANGE 50MM	UNIDADE		40,0000	13,000	520,00 Vencedor
00130	ADAPTADOR C/ FLANGE 50MM	UNIDADE		100,0000	13,000	1.300,00 Vencedor
00130	ADAPTADOR C/ FLANGE 50MM	UNIDADE		150,0000	13,000	1.950,00 Vencedor
00130	ADAPTADOR C/ FLANGE 50MM	UNIDADE		20,0000	13,000	260,00 Vencedor
00130	ADAPTADOR C/ FLANGE 50MM	UNIDADE		20,0000	13,000	260,00 Vencedor
00130	ADAPTADOR C/ FLANGE 50MM	UNIDADE		100,0000	13,000	1.300,00 Vencedor
00130	ADAPTADOR C/ FLANGE 50MM	UNIDADE		60,0000	13,000	780,00 Vencedor
00131	ADESIVO P/ TUBO E CONEXÃO PVC 75 GR	UNIDADE		30,0000	3,100	93,00 Vencedor
00131	ADESIVO P/ TUBO E CONEXÃO PVC 75 GR	UNIDADE		20,0000	3,100	62,00 Vencedor
00131	ADESIVO P/ TUBO E CONEXÃO PVC 75 GR	UNIDADE		200,0000	3,100	620,00 Vencedor
00131	ADESIVO P/ TUBO E CONEXÃO PVC 75 GR	UNIDADE		120,0000	3,100	372,00 Vencedor
00131	ADESIVO P/ TUBO E CONEXÃO PVC 75 GR	UNIDADE		250,0000	3,100	775,00 Vencedor
00131	ADESIVO P/ TUBO E CONEXÃO PVC 75 GR	UNIDADE		200,0000	3,100	620,00 Vencedor
00131	ADESIVO P/ TUBO E CONEXÃO PVC 75 GR	UNIDADE		50,0000	3,100	155,00 Vencedor
00132	LUVA DE CORRER ½	UNIDADE		30,0000	7,800	234,00 Vencedor
00132	LUVA DE CORRER ½	UNIDADE		30,0000	7,800	234,00 Vencedor
00132	LUVA DE CORRER ½	UNIDADE		100,0000	7,800	780,00 Vencedor
00132	LUVA DE CORRER ½	UNIDADE		100,0000	7,800	780,00 Vencedor
00132	LUVA DE CORRER ½	UNIDADE		50,0000	7,800	390,00 Vencedor
00132	LUVA DE CORRER ½	UNIDADE		10,0000	7,800	78,00 Vencedor
00132	LUVA DE CORRER ½	UNIDADE		10,0000	7,800	78,00 Vencedor
00133	LUVA DE CORRER 25	UNIDADE		30,0000	5,900	177,00 Vencedor
00133	LUVA DE CORRER 25	UNIDADE		100,0000	5,900	590,00 Vencedor
00133	LUVA DE CORRER 25	UNIDADE		100,0000	5,900	590,00 Vencedor
00133	LUVA DE CORRER 25	UNIDADE		30,0000	5,900	177,00 Vencedor
00133	LUVA DE CORRER 25	UNIDADE		10,0000	5,900	59,00 Vencedor
00133	LUVA DE CORRER 25	UNIDADE		50,0000	5,900	295,00 Vencedor
00133	LUVA DE CORRER 25	UNIDADE		10,0000	5,900	59,00 Vencedor
00134	LUVA DE CORRER 100	UNIDADE		10,0000	8,000	80,00 Vencedor
00134	LUVA DE CORRER 100	UNIDADE		30,0000	8,000	240,00 Vencedor
00134	LUVA DE CORRER 100	UNIDADE		50,0000	8,000	400,00 Vencedor
00134	LUVA DE CORRER 100	UNIDADE		5,0000	8,000	40,00 Vencedor
00134	LUVA DE CORRER 100	UNIDADE		20,0000	8,000	160,00 Vencedor



Ceará
Governo Municipal de Forquilha
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2020.01.08.01

Pag.: 20

Proponente

Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00134	LUVA DE CORRER 100	UNIDADE		50,0000	8,000	400,00 Vencedor
00134	LUVA DE CORRER 100	UNIDADE		5,0000	8,000	40,00 Vencedor
00137	TORNEIRA DE ½ ESFERA	UNIDADE		10,0000	7,600	76,00 Vencedor
00137	TORNEIRA DE ½ ESFERA	UNIDADE		40,0000	7,600	304,00 Vencedor
00137	TORNEIRA DE ½ ESFERA	UNIDADE		5,0000	7,600	38,00 Vencedor
00137	TORNEIRA DE ½ ESFERA	UNIDADE		40,0000	7,600	304,00 Vencedor
00137	TORNEIRA DE ½ ESFERA	UNIDADE		50,0000	7,600	380,00 Vencedor
00137	TORNEIRA DE ½ ESFERA	UNIDADE		5,0000	7,600	38,00 Vencedor
00137	TORNEIRA DE ½ ESFERA	UNIDADE		25,0000	7,600	190,00 Vencedor
00138	TORNEIRA DE METAL ½ PARA JARDIM	UNIDADE		40,0000	16,000	640,00 Vencedor
00138	TORNEIRA DE METAL ½ PARA JARDIM	UNIDADE		25,0000	16,000	400,00 Vencedor
00138	TORNEIRA DE METAL ½ PARA JARDIM	UNIDADE		5,0000	16,000	80,00 Vencedor
00138	TORNEIRA DE METAL ½ PARA JARDIM	UNIDADE		5,0000	16,000	80,00 Vencedor
00138	TORNEIRA DE METAL ½ PARA JARDIM	UNIDADE		10,0000	16,000	160,00 Vencedor
00138	TORNEIRA DE METAL ½ PARA JARDIM	UNIDADE		50,0000	16,000	800,00 Vencedor
00138	TORNEIRA DE METAL ½ PARA JARDIM	UNIDADE		40,0000	16,000	640,00 Vencedor
00140	TORNEIRA P/ PIA C/ FILTRO BICA MÓVEL DE PAREDE	UNIDADE		40,0000	18,000	720,00 Vencedor
00140	TORNEIRA P/ PIA C/ FILTRO BICA MÓVEL DE PAREDE	UNIDADE		25,0000	18,000	450,00 Vencedor
00140	TORNEIRA P/ PIA C/ FILTRO BICA MÓVEL DE PAREDE	UNIDADE		5,0000	18,000	90,00 Vencedor
00140	TORNEIRA P/ PIA C/ FILTRO BICA MÓVEL DE PAREDE	UNIDADE		5,0000	18,000	90,00 Vencedor
00140	TORNEIRA P/ PIA C/ FILTRO BICA MÓVEL DE PAREDE	UNIDADE		10,0000	18,000	180,00 Vencedor
00140	TORNEIRA P/ PIA C/ FILTRO BICA MÓVEL DE PAREDE	UNIDADE		40,0000	18,000	720,00 Vencedor
00140	TORNEIRA P/ PIA C/ FILTRO BICA MÓVEL DE PAREDE	UNIDADE		50,0000	18,000	900,00 Vencedor
00141	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO	UNIDADE		50,0000	22,000	1.100,00 Vencedor
00141	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO	UNIDADE		25,0000	22,000	550,00 Vencedor
00141	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO	UNIDADE		5,0000	22,000	110,00 Vencedor
00141	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO	UNIDADE		5,0000	22,000	110,00 Vencedor
00141	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO	UNIDADE		40,0000	22,000	880,00 Vencedor
00141	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO	UNIDADE		40,0000	22,000	880,00 Vencedor
00141	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO	UNIDADE		10,0000	22,000	220,00 Vencedor
00143	VÁLVULA DESCARGA HIDRA MAX 1 ½ NA COR CROMADO	UNIDADE		30,0000	16,000	480,00 Vencedor
00143	VÁLVULA DESCARGA HIDRA MAX 1 ½ NA COR CROMADO	UNIDADE		50,0000	16,000	800,00 Vencedor
00143	VÁLVULA DESCARGA HIDRA MAX 1 ½ NA COR CROMADO	UNIDADE		5,0000	16,000	80,00 Vencedor
00143	VÁLVULA DESCARGA HIDRA MAX 1 ½ NA COR CROMADO	UNIDADE		10,0000	16,000	160,00 Vencedor
00143	VÁLVULA DESCARGA HIDRA MAX 1 ½ NA COR CROMADO	UNIDADE		5,0000	16,000	80,00 Vencedor
00143	VÁLVULA DESCARGA HIDRA MAX 1 ½ NA COR CROMADO	UNIDADE		35,0000	16,000	560,00 Vencedor
00143	VÁLVULA DESCARGA HIDRA MAX 1 ½ NA COR CROMADO	UNIDADE		50,0000	16,000	800,00 Vencedor
00145	CAL HIDRATADO PACOTE 20KG	UNIDADE		80,0000	2,900	232,00 Vencedor
00145	CAL HIDRATADO PACOTE 20KG	UNIDADE		80,0000	2,900	232,00 Vencedor
00145	CAL HIDRATADO PACOTE 20KG	UNIDADE		20,0000	2,900	58,00 Vencedor
00145	CAL HIDRATADO PACOTE 20KG	UNIDADE		40,0000	2,900	116,00 Vencedor
00145	CAL HIDRATADO PACOTE 20KG	UNIDADE		80,0000	2,900	232,00 Vencedor



Ceará

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Governo Municipal de Forquilha
SECRETARIA

Licitação : Pregão nº 2020.01.08.01

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
	00145	CAL HIDRATADO PACOTE 20KG	UNIDADE		80,0000	2,900	232,00 Vencedor
	00145	CAL HIDRATADO PACOTE 20KG	UNIDADE		30,0000	2,900	87,00 Vencedor
	00146	CHIBANCA SEM CABO	UNIDADE		20,0000	28,000	560,00 Vencedor
	00146	CHIBANCA SEM CABO	UNIDADE		10,0000	28,000	280,00 Vencedor
	00146	CHIBANCA SEM CABO	UNIDADE		10,0000	28,000	280,00 Vencedor
	00146	CHIBANCA SEM CABO	UNIDADE		50,0000	28,000	1.400,00 Vencedor
	00147	TRELIÇE 6MTS	UNIDADE		100,0000	18,900	1.890,00 Vencedor
	00147	TRELIÇE 6MTS	UNIDADE		10,0000	18,900	189,00 Vencedor
	00147	TRELIÇE 6MTS	UNIDADE		10,0000	18,900	189,00 Vencedor
	00147	TRELIÇE 6MTS	UNIDADE		50,0000	18,900	945,00 Vencedor
	00147	TRELIÇE 6MTS	UNIDADE		20,0000	18,900	378,00 Vencedor
	00147	TRELIÇE 6MTS	UNIDADE		40,0000	18,900	756,00 Vencedor
	00147	TRELIÇE 6MTS	UNIDADE		100,0000	18,900	1.890,00 Vencedor
	00149	ARGAMASSA AC3 (PCT20KG)	PACOTE		30,0000	74,000	2.220,00 Vencedor
	00149	ARGAMASSA AC3 (PCT20KG)	PACOTE		200,0000	74,000	14.800,00 Vencedor
	00149	ARGAMASSA AC3 (PCT20KG)	PACOTE		30,0000	74,000	2.220,00 Vencedor
	00149	ARGAMASSA AC3 (PCT20KG)	PACOTE		30,0000	74,000	2.220,00 Vencedor
	00149	ARGAMASSA AC3 (PCT20KG)	PACOTE		100,0000	74,000	7.400,00 Vencedor
	00149	ARGAMASSA AC3 (PCT20KG)	PACOTE		70,0000	74,000	5.180,00 Vencedor
	00149	ARGAMASSA AC3 (PCT20KG)	PACOTE		100,0000	74,000	7.400,00 Vencedor
	00150	GLOBO ESFERA 15X28 LEITOSO	UNIDADE		200,0000	54,000	10.800,00 Vencedor
	00151	LÂMPADA DE VAPOR METÁLICA 70W 220V	UNIDADE		50,0000	24,300	1.215,00 Vencedor
	00151	LÂMPADA DE VAPOR METÁLICA 70W 220V	UNIDADE		50,0000	24,300	1.215,00 Vencedor
	00151	LÂMPADA DE VAPOR METÁLICA 70W 220V	UNIDADE		200,0000	24,300	4.860,00 Vencedor
	00151	LÂMPADA DE VAPOR METÁLICA 70W 220V	UNIDADE		1.600,0000	24,300	38.880,00 Vencedor
	00152	LÂMPADA DE VAPOR METÁLICA 150W 220V	UNIDADE		1.000,0000	24,900	24.900,00 Vencedor
	00153	LÂMPADA DE VAPOR METÁLICA 250W 220V	UNIDADE		1.170,0000	29,000	33.930,00 Vencedor
	00153	LÂMPADA DE VAPOR METÁLICA 250W 220V	UNIDADE		20,0000	29,000	580,00 Vencedor
	00153	LÂMPADA DE VAPOR METÁLICA 250W 220V	UNIDADE		30,0000	29,000	870,00 Vencedor
	00153	LÂMPADA DE VAPOR METÁLICA 250W 220V	UNIDADE		30,0000	29,000	870,00 Vencedor
	00153	LÂMPADA DE VAPOR METÁLICA 250W 220V	UNIDADE		50,0000	29,000	1.450,00 Vencedor
	00153	LÂMPADA DE VAPOR METÁLICA 250W 220V	UNIDADE		100,0000	29,000	2.900,00 Vencedor
	00154	LÂMPADA DE VAPOR METÁLICA 400W 220V	UNIDADE		30,0000	27,900	837,00 Vencedor
	00154	LÂMPADA DE VAPOR METÁLICA 400W 220V	UNIDADE		50,0000	27,900	1.395,00 Vencedor
	00154	LÂMPADA DE VAPOR METÁLICA 400W 220V	UNIDADE		900,0000	27,900	25.110,00 Vencedor
	00155	REATOR DE VAPOR METÁLICA 70W 220V	UNIDADE		1.600,0000	25,900	41.440,00 Vencedor
	00155	REATOR DE VAPOR METÁLICA 70W 220V	UNIDADE		50,0000	25,900	1.295,00 Vencedor
	00155	REATOR DE VAPOR METÁLICA 70W 220V	UNIDADE		50,0000	25,900	1.295,00 Vencedor
	00155	REATOR DE VAPOR METÁLICA 70W 220V	UNIDADE		200,0000	25,900	5.180,00 Vencedor
	00156	REATOR DE VAPOR METÁLICA 150W 220V	UNIDADE		800,0000	39,500	31.600,00 Vencedor
	00157	REATOR DE VAPOR METÁLICA 250W 220V	UNIDADE		850,0000	45,000	38.250,00 Vencedor
	00157	REATOR DE VAPOR METÁLICA 250W 220V	UNIDADE		25,0000	45,000	1.125,00 Vencedor
	00157	REATOR DE VAPOR METÁLICA 250W 220V	UNIDADE		50,0000	45,000	2.250,00 Vencedor
	00157	REATOR DE VAPOR METÁLICA 250W 220V	UNIDADE		50,0000	45,000	2.250,00 Vencedor
	00158	REATOR DE VAPOR METÁLICA 400W 220V	UNIDADE		30,0000	50,000	1.500,00 Vencedor
	00158	REATOR DE VAPOR METÁLICA 400W 220V	UNIDADE		20,0000	50,000	1.000,00 Vencedor
	00158	REATOR DE VAPOR METÁLICA 400W 220V	UNIDADE		750,0000	50,000	37.500,00 Vencedor
	00162	ARAME FARPADO	ROLO		30,0000	195,000	5.850,00 Vencedor
	00162	ARAME FARPADO	ROLO		20,0000	195,000	3.900,00 Vencedor
	00162	ARAME FARPADO	ROLO		75,0000	195,000	14.625,00 Vencedor
	00162	ARAME FARPADO	ROLO		75,0000	195,000	14.625,00 Vencedor



Ceará
Governo Municipal de Forquilha
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2020.01.08.01

Pag.: 22

Proponente	Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
	00163 CABO PARA ROLO DE PINTURA 23 CM	UNIDADE		100,0000	3,800	380,00 Vencedor
	00163 CABO PARA ROLO DE PINTURA 23 CM	UNIDADE		100,0000	3,800	380,00 Vencedor
	00164 CARRINHO DE MÃO REFORÇADO CHAPA 14	UNIDADE		20,0000	125,000	2.500,00 Vencedor
	00164 CARRINHO DE MÃO REFORÇADO CHAPA 14	UNIDADE		5,0000	125,000	625,00 Vencedor
	00164 CARRINHO DE MÃO REFORÇADO CHAPA 14	UNIDADE		5,0000	125,000	625,00 Vencedor
	00164 CARRINHO DE MÃO REFORÇADO CHAPA 14	UNIDADE		50,0000	125,000	6.250,00 Vencedor
	00164 CARRINHO DE MÃO REFORÇADO CHAPA 14	UNIDADE		20,0000	125,000	2.500,00 Vencedor
	00164 CARRINHO DE MÃO REFORÇADO CHAPA 14	UNIDADE		50,0000	125,000	6.250,00 Vencedor
	00165 ENXADA DE 2 ½ LIBRAS	UNIDADE		60,0000	15,000	900,00 Vencedor
	00165 ENXADA DE 2 ½ LIBRAS	UNIDADE		60,0000	15,000	900,00 Vencedor
	00166 ESPÁTULA 10 CM	UNIDADE		50,0000	5,000	250,00 Vencedor
	00166 ESPÁTULA 10 CM	UNIDADE		50,0000	5,000	250,00 Vencedor
	00167 ESPATULA 12 CM	UNIDADE		50,0000	7,000	350,00 Vencedor
	00167 ESPATULA 12 CM	UNIDADE		50,0000	7,000	350,00 Vencedor
	00168 MARRETA 1 KG C/ CABO	UNIDADE		10,0000	15,000	150,00 Vencedor
	00168 MARRETA 1 KG C/ CABO	UNIDADE		90,0000	15,000	1.350,00 Vencedor
	00168 MARRETA 1 KG C/ CABO	UNIDADE		10,0000	15,000	150,00 Vencedor
	00168 MARRETA 1 KG C/ CABO	UNIDADE		90,0000	15,000	1.350,00 Vencedor
	00169 MARTELO GRANDE UNHA 29"	UNIDADE		10,0000	19,000	190,00 Vencedor
	00169 MARTELO GRANDE UNHA 29"	UNIDADE		10,0000	19,000	190,00 Vencedor
	00169 MARTELO GRANDE UNHA 29"	UNIDADE		90,0000	19,000	1.710,00 Vencedor
	00169 MARTELO GRANDE UNHA 29"	UNIDADE		90,0000	19,000	1.710,00 Vencedor
	00170 MOTO BOMBA DE 1CV	UNIDADE		5,0000	169,000	845,00 Vencedor
	00170 MOTO BOMBA DE 1CV	UNIDADE		20,0000	169,000	3.380,00 Vencedor
	00170 MOTO BOMBA DE 1CV	UNIDADE		10,0000	169,000	1.690,00 Vencedor
	00171 PÁ QUADRADA N4	UNIDADE		10,0000	18,000	180,00 Vencedor
	00171 PÁ QUADRADA N4	UNIDADE		30,0000	18,000	540,00 Vencedor
	00171 PÁ QUADRADA N4	UNIDADE		30,0000	18,000	540,00 Vencedor
	00171 PÁ QUADRADA N4	UNIDADE		10,0000	18,000	180,00 Vencedor
	00172 PÁ REDONDA COM CABO N4	UNIDADE		10,0000	18,000	180,00 Vencedor
	00172 PÁ REDONDA COM CABO N4	UNIDADE		10,0000	18,000	180,00 Vencedor
	00172 PÁ REDONDA COM CABO N4	UNIDADE		30,0000	18,000	540,00 Vencedor
	00172 PÁ REDONDA COM CABO N4	UNIDADE		30,0000	18,000	540,00 Vencedor
	00173 GRAMPO DE CERCA	QUILO		100,0000	9,000	900,00 Vencedor
	00173 GRAMPO DE CERCA	QUILO		100,0000	9,000	900,00 Vencedor
	00174 TINTA PARA DEMARCAÇÃO 18 LTS	UNIDADE		100,0000	144,900	14.490,00 Vencedor
	00174 TINTA PARA DEMARCAÇÃO 18 LTS	UNIDADE		100,0000	144,900	14.490,00 Vencedor
	00175 COMPENSADO 4MM	FOLHA		20,0000	31,800	636,00 Vencedor
	00175 COMPENSADO 4MM	FOLHA		30,0000	31,800	954,00 Vencedor
	00175 COMPENSADO 4MM	FOLHA		50,0000	31,800	1.590,00 Vencedor
	00175 COMPENSADO 4MM	FOLHA		50,0000	31,800	1.590,00 Vencedor
	00175 COMPENSADO 4MM	FOLHA		30,0000	31,800	954,00 Vencedor
	00176 COMPENSADO 6MM	FOLHA		50,0000	48,000	2.400,00 Vencedor
	00176 COMPENSADO 6MM	FOLHA		50,0000	48,000	2.400,00 Vencedor
	00176 COMPENSADO 6MM	FOLHA		20,0000	48,000	960,00 Vencedor
	00176 COMPENSADO 6MM	FOLHA		30,0000	48,000	1.440,00 Vencedor
	00176 COMPENSADO 6MM	FOLHA		30,0000	48,000	1.440,00 Vencedor
	00177 COMPENSADO 8MM	FOLHA		20,0000	58,000	1.160,00 Vencedor
	00177 COMPENSADO 8MM	FOLHA		30,0000	58,000	1.740,00 Vencedor
	00177 COMPENSADO 8MM	FOLHA		50,0000	58,000	2.900,00 Vencedor
	00177 COMPENSADO 8MM	FOLHA		30,0000	58,000	1.740,00 Vencedor



Ceará
Governo Municipal de Forquilha
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2020.01.08.01

Proponente	Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
	00177 COMPENSADO 8MM	FOLHA		50,0000	58,000	2.900,00 Vencedor
	00178 COMPENSADO 10MM	FOLHA		100,0000	67,500	6.750,00 Vencedor
	00178 COMPENSADO 10MM	FOLHA		100,0000	67,500	6.750,00 Vencedor
	00178 COMPENSADO 10MM	FOLHA		60,0000	67,500	4.050,00 Vencedor
	00178 COMPENSADO 10MM	FOLHA		60,0000	67,500	4.050,00 Vencedor
	00178 COMPENSADO 10MM	FOLHA		50,0000	67,500	3.375,00 Vencedor
	00179 COMPENSADO 12MM	FOLHA		100,0000	77,500	7.750,00 Vencedor
	00179 COMPENSADO 12MM	FOLHA		50,0000	77,500	3.875,00 Vencedor
	00179 COMPENSADO 12MM	FOLHA		60,0000	77,500	4.650,00 Vencedor
	00179 COMPENSADO 12MM	FOLHA		60,0000	77,500	4.650,00 Vencedor
	00179 COMPENSADO 12MM	FOLHA		100,0000	77,500	7.750,00 Vencedor
	00180 COMPENSADO 15MM	FOLHA		100,0000	87,000	8.700,00 Vencedor
	00180 COMPENSADO 15MM	FOLHA		50,0000	87,000	4.350,00 Vencedor
	00180 COMPENSADO 15MM	FOLHA		60,0000	87,000	5.220,00 Vencedor
	00180 COMPENSADO 15MM	FOLHA		60,0000	87,000	5.220,00 Vencedor
	00180 COMPENSADO 15MM	FOLHA		100,0000	87,000	8.700,00 Vencedor
	00181 TABUA DE MADEIRA 25X3	UNIDADE		200,0000	19,990	3.998,00 Vencedor
	00181 TABUA DE MADEIRA 25X3	UNIDADE		200,0000	19,990	3.998,00 Vencedor
	00181 TABUA DE MADEIRA 25X3	UNIDADE		300,0000	19,990	5.997,00 Vencedor
	00181 TABUA DE MADEIRA 25X3	UNIDADE		300,0000	19,990	5.997,00 Vencedor
	00182 CHIBANCA COM CABO	UNIDADE		50,0000	37,500	1.875,00 Vencedor
	00183 ESMALTE BRILHANTE VERMELHO 360ML	UNIDADE		40,0000	40,000	1.600,00 Vencedor
					Total da dotação :	1.910.712,00
					Total dos itens :	1.910.712,00

T J M PAULA - ME

00005 TIJOLO VALTERRANA	UNIDADE	20.000,0000	0,690	13.800,00 Vencedor
00005 TIJOLO VALTERRANA	UNIDADE	1.000,0000	0,690	690,00 Vencedor
00005 TIJOLO VALTERRANA	UNIDADE	2.700,0000	0,690	1.863,00 Vencedor
00005 TIJOLO VALTERRANA	UNIDADE	4.000,0000	0,690	2.760,00 Vencedor
00005 TIJOLO VALTERRANA	UNIDADE	5.000,0000	0,690	3.450,00 Vencedor
00005 TIJOLO VALTERRANA	UNIDADE	1.300,0000	0,690	897,00 Vencedor
00005 TIJOLO VALTERRANA	UNIDADE	350,0000	0,690	241,50 Vencedor
00005 TIJOLO VALTERRANA	UNIDADE	350,0000	0,690	241,50 Vencedor
00006 BRITA N 0	METRO	20,0000	94,990	1.899,80 Vencedor
00006 BRITA N 0	METRO	170,0000	94,990	16.148,30 Vencedor
00006 BRITA N 0	METRO	20,0000	94,990	1.899,80 Vencedor
00006 BRITA N 0	METRO	80,0000	94,990	7.599,20 Vencedor
00006 BRITA N 0	METRO	50,0000	94,990	4.749,50 Vencedor
00006 BRITA N 0	METRO	135,0000	94,990	12.823,65 Vencedor
00006 BRITA N 0	METRO	30,0000	94,990	2.849,70 Vencedor
00006 BRITA N 0	METRO	15,0000	94,990	1.424,85 Vencedor
00007 BRITA ¾	METRO	170,0000	94,990	16.148,30 Vencedor
00007 BRITA ¾	METRO	80,0000	94,990	7.599,20 Vencedor
00007 BRITA ¾	METRO	50,0000	94,990	4.749,50 Vencedor
00007 BRITA ¾	METRO	30,0000	94,990	2.849,70 Vencedor
00007 BRITA ¾	METRO	20,0000	94,990	1.899,80 Vencedor
00007 BRITA ¾	METRO	15,0000	94,990	1.424,85 Vencedor
00007 BRITA ¾	METRO	135,0000	94,990	12.823,65 Vencedor
00007 BRITA ¾	METRO	20,0000	94,990	1.899,80 Vencedor
00008 CIMENTO (SACO 50KG)	UNIDADE	5.000,0000	25,000	125.000,00 Vencedor



Ceará
Governo Municipal de Forquilha
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2020.01.08.01

Proponente	Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
	00008 CIMENTO (SACO 50KG)	UNIDADE		200,0000	25,000	5.000,00 Vencedor
	00008 CIMENTO (SACO 50KG)	UNIDADE		200,0000	25,000	5.000,00 Vencedor
	00008 CIMENTO (SACO 50KG)	UNIDADE		3.000,0000	25,000	75.000,00 Vencedor
	00008 CIMENTO (SACO 50KG)	UNIDADE		300,0000	25,000	7.500,00 Vencedor
	00008 CIMENTO (SACO 50KG)	UNIDADE		1.000,0000	25,000	25.000,00 Vencedor
	00008 CIMENTO (SACO 50KG)	UNIDADE		300,0000	25,000	7.500,00 Vencedor
	00008 CIMENTO (SACO 50KG)	UNIDADE		900,0000	25,000	22.500,00 Vencedor
	00011 TELHA TIPO AMIANTO 2,44 X 1,10	UNIDADE		15,0000	26,790	401,85 Vencedor
	00011 TELHA TIPO AMIANTO 2,44 X 1,10	UNIDADE		35,0000	26,790	937,65 Vencedor
	00011 TELHA TIPO AMIANTO 2,44 X 1,10	UNIDADE		25,0000	26,790	669,75 Vencedor
	00011 TELHA TIPO AMIANTO 2,44 X 1,10	UNIDADE		50,0000	26,790	1.339,50 Vencedor
	00011 TELHA TIPO AMIANTO 2,44 X 1,10	UNIDADE		50,0000	26,790	1.339,50 Vencedor
	00016 DISJUNTOR 1X20	UNIDADE		30,0000	5,680	170,40 Vencedor
	00016 DISJUNTOR 1X20	UNIDADE		80,0000	5,680	454,40 Vencedor
	00016 DISJUNTOR 1X20	UNIDADE		30,0000	5,680	170,40 Vencedor
	00016 DISJUNTOR 1X20	UNIDADE		5,0000	5,680	28,40 Vencedor
	00016 DISJUNTOR 1X20	UNIDADE		10,0000	5,680	56,80 Vencedor
	00016 DISJUNTOR 1X20	UNIDADE		10,0000	5,680	56,80 Vencedor
	00016 DISJUNTOR 1X20	UNIDADE		5,0000	5,680	28,40 Vencedor
	00016 DISJUNTOR 1X20	UNIDADE		20,0000	5,680	113,60 Vencedor
	00018 DISJUNTOR BIPOLAR 60	UNIDADE		20,0000	23,360	467,20 Vencedor
	00018 DISJUNTOR BIPOLAR 60	UNIDADE		5,0000	23,360	116,80 Vencedor
	00018 DISJUNTOR BIPOLAR 60	UNIDADE		3,0000	23,360	70,08 Vencedor
	00018 DISJUNTOR BIPOLAR 60	UNIDADE		5,0000	23,360	116,80 Vencedor
	00018 DISJUNTOR BIPOLAR 60	UNIDADE		2,0000	23,360	46,72 Vencedor
	00031 LÂMPADA COMPACTA 50W X 220V	UNIDADE		400,0000	29,300	11.720,00 Vencedor
	00031 LÂMPADA COMPACTA 50W X 220V	UNIDADE		100,0000	29,300	2.930,00 Vencedor
	00031 LÂMPADA COMPACTA 50W X 220V	UNIDADE		100,0000	29,300	2.930,00 Vencedor
	00031 LÂMPADA COMPACTA 50W X 220V	UNIDADE		100,0000	29,300	2.930,00 Vencedor
	00031 LÂMPADA COMPACTA 50W X 220V	UNIDADE		100,0000	29,300	2.930,00 Vencedor
	00031 LÂMPADA COMPACTA 50W X 220V	UNIDADE		100,0000	29,300	2.930,00 Vencedor
	00031 LÂMPADA COMPACTA 50W X 220V	UNIDADE		400,0000	29,300	11.720,00 Vencedor
	00031 LÂMPADA COMPACTA 50W X 220V	UNIDADE		200,0000	29,300	5.860,00 Vencedor
	00031 LÂMPADA COMPACTA 50W X 220V	UNIDADE		200,0000	29,300	5.860,00 Vencedor
	00050 ACENTO PARA SANITÁRIO	UNIDADE		80,0000	11,000	880,00 Vencedor
	00050 ACENTO PARA SANITÁRIO	UNIDADE		60,0000	11,000	660,00 Vencedor
	00050 ACENTO PARA SANITÁRIO	UNIDADE		30,0000	11,000	330,00 Vencedor
	00050 ACENTO PARA SANITÁRIO	UNIDADE		60,0000	11,000	660,00 Vencedor
	00050 ACENTO PARA SANITÁRIO	UNIDADE		20,0000	11,000	220,00 Vencedor
	00050 ACENTO PARA SANITÁRIO	UNIDADE		60,0000	11,000	660,00 Vencedor
	00050 ACENTO PARA SANITÁRIO	UNIDADE		10,0000	11,000	110,00 Vencedor
	00050 ACENTO PARA SANITÁRIO	UNIDADE		10,0000	11,000	110,00 Vencedor
	00052 REGISTRO DE ½ PRESSÃO C/50	UNIDADE		80,0000	22,000	1.760,00 Vencedor
	00052 REGISTRO DE ½ PRESSÃO C/50	UNIDADE		30,0000	22,000	660,00 Vencedor
	00052 REGISTRO DE ½ PRESSÃO C/50	UNIDADE		50,0000	22,000	1.100,00 Vencedor
	00052 REGISTRO DE ½ PRESSÃO C/50	UNIDADE		80,0000	22,000	1.760,00 Vencedor
	00052 REGISTRO DE ½ PRESSÃO C/50	UNIDADE		20,0000	22,000	440,00 Vencedor
	00052 REGISTRO DE ½ PRESSÃO C/50	UNIDADE		50,0000	22,000	1.100,00 Vencedor
	00052 REGISTRO DE ½ PRESSÃO C/50	UNIDADE		10,0000	22,000	220,00 Vencedor
	00052 REGISTRO DE ½ PRESSÃO C/50	UNIDADE		10,0000	22,000	220,00 Vencedor
	00053 REPARO PARA VÁLVULA HIDRA MAX 1 ½	UNIDADE		35,0000	25,000	875,00 Vencedor
	00053 REPARO PARA VÁLVULA HIDRA MAX 1 ½	UNIDADE		20,0000	25,000	500,00 Vencedor



Ceará
Governo Municipal de Forquilha
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2020.01.08.01

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
	00053	REPARO PARA VÁLVULA HIDRA MAX 1 ½	UNIDADE		20,0000	25,000	500,00 Vencedor
	00053	REPARO PARA VÁLVULA HIDRA MAX 1 ½	UNIDADE		30,0000	25,000	750,00 Vencedor
	00053	REPARO PARA VÁLVULA HIDRA MAX 1 ½	UNIDADE		30,0000	25,000	750,00 Vencedor
	00053	REPARO PARA VÁLVULA HIDRA MAX 1 ½	UNIDADE		40,0000	25,000	1.000,00 Vencedor
	00053	REPARO PARA VÁLVULA HIDRA MAX 1 ½	UNIDADE		5,0000	25,000	125,00 Vencedor
	00053	REPARO PARA VÁLVULA HIDRA MAX 1 ½	UNIDADE		5,0000	25,000	125,00 Vencedor
	00055	T ¾	UNIDADE		20,0000	1,870	37,40 Vencedor
	00055	T ¾	UNIDADE		150,0000	1,870	280,50 Vencedor
	00055	T ¾	UNIDADE		80,0000	1,870	149,60 Vencedor
	00055	T ¾	UNIDADE		150,0000	1,870	280,50 Vencedor
	00055	T ¾	UNIDADE		150,0000	1,870	280,50 Vencedor
	00055	T ¾	UNIDADE		40,0000	1,870	74,80 Vencedor
	00055	T ¾	UNIDADE		150,0000	1,870	280,50 Vencedor
	00055	T ¾	UNIDADE		50,0000	1,870	93,50 Vencedor
	00057	T DE 100mm	UNIDADE		50,0000	2,200	110,00 Vencedor
	00057	T DE 100mm	UNIDADE		150,0000	2,200	330,00 Vencedor
	00057	T DE 100mm	UNIDADE		200,0000	2,200	440,00 Vencedor
	00057	T DE 100mm	UNIDADE		80,0000	2,200	176,00 Vencedor
	00057	T DE 100mm	UNIDADE		220,0000	2,200	484,00 Vencedor
	00057	T DE 100mm	UNIDADE		100,0000	2,200	220,00 Vencedor
	00057	T DE 100mm	UNIDADE		25,0000	2,200	55,00 Vencedor
	00057	T DE 100mm	UNIDADE		25,0000	2,200	55,00 Vencedor
	00062	MANGUEIRA ¾ (TIPO ENTRELIÇADA) UND. DE 50 METROS	UNIDADE		10,0000	75,000	750,00 Vencedor
	00062	MANGUEIRA ¾ (TIPO ENTRELIÇADA) UND. DE 50 METROS	UNIDADE		50,0000	75,000	3.750,00 Vencedor
	00062	MANGUEIRA ¾ (TIPO ENTRELIÇADA) UND. DE 50 METROS	UNIDADE		10,0000	75,000	750,00 Vencedor
	00062	MANGUEIRA ¾ (TIPO ENTRELIÇADA) UND. DE 50 METROS	UNIDADE		40,0000	75,000	3.000,00 Vencedor
	00062	MANGUEIRA ¾ (TIPO ENTRELIÇADA) UND. DE 50 METROS	UNIDADE		35,0000	75,000	2.625,00 Vencedor
	00062	MANGUEIRA ¾ (TIPO ENTRELIÇADA) UND. DE 50 METROS	UNIDADE		30,0000	75,000	2.250,00 Vencedor
	00062	MANGUEIRA ¾ (TIPO ENTRELIÇADA) UND. DE 50 METROS	UNIDADE		5,0000	75,000	375,00 Vencedor
	00062	MANGUEIRA ¾ (TIPO ENTRELIÇADA) UND. DE 50 METROS	UNIDADE		5,0000	75,000	375,00 Vencedor
	00064	CANO PVC (ÁGUA) 25 MM	VARA		50,0000	5,500	275,00 Vencedor
	00064	CANO PVC (ÁGUA) 25 MM	VARA		150,0000	5,500	825,00 Vencedor
	00064	CANO PVC (ÁGUA) 25 MM	VARA		60,0000	5,500	330,00 Vencedor
	00064	CANO PVC (ÁGUA) 25 MM	VARA		150,0000	5,500	825,00 Vencedor
	00064	CANO PVC (ÁGUA) 25 MM	VARA		130,0000	5,500	715,00 Vencedor
	00064	CANO PVC (ÁGUA) 25 MM	VARA		130,0000	5,500	715,00 Vencedor
	00064	CANO PVC (ÁGUA) 25 MM	VARA		20,0000	5,500	110,00 Vencedor
	00064	CANO PVC (ÁGUA) 25 MM	VARA		20,0000	5,500	110,00 Vencedor
	00065	CANO PVC (ÁGUA) ½"	VARA		50,0000	5,500	275,00 Vencedor
	00065	CANO PVC (ÁGUA) ½"	VARA		100,0000	5,500	550,00 Vencedor
	00065	CANO PVC (ÁGUA) ½"	VARA		40,0000	5,500	220,00 Vencedor
	00065	CANO PVC (ÁGUA) ½"	VARA		100,0000	5,500	550,00 Vencedor
	00065	CANO PVC (ÁGUA) ½"	VARA		100,0000	5,500	550,00 Vencedor
	00065	CANO PVC (ÁGUA) ½"	VARA		100,0000	5,500	550,00 Vencedor
	00065	CANO PVC (ÁGUA) ½"	VARA		15,0000	5,500	82,50 Vencedor
	00065	CANO PVC (ÁGUA) ½"	VARA		15,0000	5,500	82,50 Vencedor



Ceará
Governador Municipal de Forquilha
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2020.01.08.01

Pag.: 26

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00066	CANO PVC (ÁGUA) 32 MM	VARA		50,0000	8,800	440,00 Vencedor
00066	CANO PVC (ÁGUA) 32 MM	VARA		150,0000	8,800	1.320,00 Vencedor
00066	CANO PVC (ÁGUA) 32 MM	VARA		60,0000	8,800	528,00 Vencedor
00066	CANO PVC (ÁGUA) 32 MM	VARA		150,0000	8,800	1.320,00 Vencedor
00066	CANO PVC (ÁGUA) 32 MM	VARA		20,0000	8,800	176,00 Vencedor
00066	CANO PVC (ÁGUA) 32 MM	VARA		130,0000	8,800	1.144,00 Vencedor
00066	CANO PVC (ÁGUA) 32 MM	VARA		130,0000	8,800	1.144,00 Vencedor
00066	CANO PVC (ÁGUA) 32 MM	VARA		20,0000	8,800	176,00 Vencedor
00075	CANO PVC (ESGOTO) 150 MM	VARA		30,0000	99,000	2.970,00 Vencedor
00075	CANO PVC (ESGOTO) 150 MM	VARA		50,0000	99,000	4.950,00 Vencedor
00075	CANO PVC (ESGOTO) 150 MM	VARA		100,0000	99,000	9.900,00 Vencedor
00075	CANO PVC (ESGOTO) 150 MM	VARA		100,0000	99,000	9.900,00 Vencedor
00075	CANO PVC (ESGOTO) 150 MM	VARA		100,0000	99,000	9.900,00 Vencedor
00075	CANO PVC (ESGOTO) 150 MM	VARA		80,0000	99,000	7.920,00 Vencedor
00075	CANO PVC (ESGOTO) 150 MM	VARA		30,0000	99,000	2.970,00 Vencedor
00075	CANO PVC (ESGOTO) 150 MM	VARA		20,0000	99,000	1.980,00 Vencedor
00139	TORNEIRA P/ PIA C/ FILTRO BICA MÓVEL DE MESA	UNIDADE		40,0000	7,700	308,00 Vencedor
00139	TORNEIRA P/ PIA C/ FILTRO BICA MÓVEL DE MESA	UNIDADE		10,0000	7,700	77,00 Vencedor
00139	TORNEIRA P/ PIA C/ FILTRO BICA MÓVEL DE MESA	UNIDADE		50,0000	7,700	385,00 Vencedor
00139	TORNEIRA P/ PIA C/ FILTRO BICA MÓVEL DE MESA	UNIDADE		25,0000	7,700	192,50 Vencedor
00139	TORNEIRA P/ PIA C/ FILTRO BICA MÓVEL DE MESA	UNIDADE		5,0000	7,700	38,50 Vencedor
00139	TORNEIRA P/ PIA C/ FILTRO BICA MÓVEL DE MESA	UNIDADE		5,0000	7,700	38,50 Vencedor
00139	TORNEIRA P/ PIA C/ FILTRO BICA MÓVEL DE MESA	UNIDADE		40,0000	7,700	308,00 Vencedor
00160	RELÉ FOTOELÉTRICO 220V S/ BASE	UNIDADE		100,0000	7,200	720,00 Vencedor
00160	RELÉ FOTOELÉTRICO 220V S/ BASE	UNIDADE		100,0000	7,200	720,00 Vencedor
00160	RELÉ FOTOELÉTRICO 220V S/ BASE	UNIDADE		1.200,0000	7,200	8.640,00 Vencedor
00161	LUMINÁRIA P/ POSTE COM BRAÇO LP200	UNIDADE		50,0000	32,000	1.600,00 Vencedor
00161	LUMINÁRIA P/ POSTE COM BRAÇO LP200	UNIDADE		25,0000	32,000	800,00 Vencedor
00161	LUMINÁRIA P/ POSTE COM BRAÇO LP200	UNIDADE		300,0000	32,000	9.600,00 Vencedor
00161	LUMINÁRIA P/ POSTE COM BRAÇO LP200	UNIDADE		25,0000	32,000	800,00 Vencedor
Total da dotação :						569.165,45
Total dos itens :						569.165,45
Total geral :						2.600.460,62